
Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
Vážení vystavovatelé,
vítáme Vás již posedmnácté v Holýšově, kde se uskuteční jedna z nejprestižnějších výstav psí
krásy Klubová výstava jezevčíků- bez zadávání titulu KV. 
Smyslem výstav je zhodnotit exteriérové kvality jedinců, zvlášť na klubových výstavách je pohlí-
ženo na předváděné jedince s okem přísnějším než obvykle. My všichni chováme či vlastníme
plemena,  která jsou nezaměnitelná jak ve svém vzhledu,  tak v povahových a především pra-
covních vlastnostech. Neodcházejte z výstavy zklamaní, pokud hodnocení Vašeho psíka nebude
to nejvyšší.  Smyslem dnešního dne totiž není  jen posoudit  eleganci,  šarm a noblesu předve-
dených jedinců, ale také setkat se s přáteli, kteří s Vámi plují na stejné vlně obdivu k nejlepšímu z
loveckých plemen – k jezevčíkovi.
Klub  chovatelů  jezevčíků  zdárně  dbá  na  zdraví,  udržení  povahových  a  pracovních  vlastností
všech devíti plemen jezevčíků. Podle velikosti jsou jezevčíci děleni na standardní (obvod hrudi je
nad 35cm a hmotnost by neměla přesáhnout 9,00kg), trpasličí (s obvodem hrudníku do 35cm) a
králičí (OH do 30cm). Podle osrstění se pak dělí na hladkosrsté, dlouhosrsté a drsnosrsté.
Příznivci  jezevčíků  jsou  sdruženi  v  jediném  klubu  -  Klub  chovatelů  jezevčíků  ČR,Lešanská
1176/2a, 141 00Praha 4, který každoročně vydává 1x ročně časopis Jezevčík, aktualizovaný Se-
znam chovných psů s více než 500 fotografiemi - to vše pro členy klubu zdarma. Chovatelskou ro-
čenku (kompletní seznam výsledků výstav, bonitací a zkoušek včetně opisu výstavních posudků)
za symbolickou cenu. Klub pořádá také mnoho pracovní akcí, včetně mezinárodních, kde může
jezevčík dokázat svůj pracovní um.
Díky tomu, že pro chovnost je potřeba nejen výstavní ocenění, ale také složení zkoušek na po-
vrchu i pod zemí, udržuje si jezevčík stále svoji povahu a lovecké vlastnosti, pro které byl vyšlech-
těn.
Přejeme Vám všem, abyste dnešní den nepovažovali za promarněný, aby byl naplněný krásnými
okamžiky. Děkujeme Vám, že jste své svěřence přivedli ukázat jezevčíkářskému světu a přejeme
Vám, aby vás život s jezevčíkem byl životem plným pohody.
Celý tým organizátorů tvrdě pracoval na tom, aby se Vám u nás líbilo. 

Váš výstavní výbor

9



                      Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
BIS Plzenec 2021 -  Děda z Bulína 

VÝSTAVNÍ VÝBOR

Hlavní rozhodčí        Hana Spalová                                 
Ředitelka výstavy  Bc. Markéta Chodilová                     
Redakce katalogu                      Kateřina Klocová
Ekonom                             Ing. Jiří Cikryt

Výstavní kancelář bude otevřena ráno od 8.30 – do 13.30 hodin

ROZDĚLENÍ KRUHŮ

Kruh č. 1.
Hana Spalová Hladkosrstí standardní 43

Dlouhosrstí standardní 24

Celkem 67

Kruh č. 2.
MVDr. Katka Sviták Novozámská 
CSc.

Dlouhosrstí trpasličí
35

Dlouhosrstí králičí 14

Celkem 49

Kruh č. 3. MVDr. Jaroslav Švec Hladkosrstí trpasličí  28

Drsnosrstí trpasličí 20

Hladkosrstí králičí 10

Drsnosrstí králičí 7

Celkem 65

Kruh č. 4. Petr Buba Drsnosrstí standardní 45

Celkem 45

Kruh č.5. Výběr do chovu Petra Brožová

Ing. Anna Krejzková

Bc. Markéta Chodilová

Celkový počet psů 226

Hlavní rozhodčí: Hana Spalová

PROGRAM

                          8.00 -   9.00         přejímka psů
                             9.00 -   9.30 zahájení výstavy
                             9.30 - 14.00 posuzování v kruzích
                            cca od 10.30                 výběr do chovu                                               
                           14:30 – 16:00                soutěže, přehlídka vítězů

10



Klubová výstava Holýšov 27.2.2022

Program závěrečných soutěží

Nejlepší štěně
Nejlepší dorost pes
Nejlepší dorost fena
Nejlepší jedinec třídy čestné
Nejlepší veterán
Nejlepší pracovní jedinec

Nejlepší pár
Nejlepší chovatelská skupina
Nejlepší odchov
Nejlepší mladý jedinec výstavy
Nejlepší jedinec výstavy

Výběr jezevčíků do chovu bude probíhat od 10:00 hodin.
Výběru se mohou zúčastnit psi a feny starší 15 měsíců, kteří již byli posouzeni na výstavě  se za-
dáváním čekatelství CAC nebo na oblastní výstavě pořádané ČMKJ, s oceněním výborná nebo

velmi dobrá zapsaným do průkazu původu. 
Výběr do chovu posoudí rozhodčí : Anna Krejzková, Petra Brožová, Bc. Markéta Chodilová

Třídy:

třída štěňat 4 - 6 měsíců
třída dorostu 6 - 9     měsíců
třída mladých 9 –  18   měsíců
mezitřída 15 - 24  měsíců
třída otevřená od   15    měsíců
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny s předepsanou zkouškou z výkonu 
třída vítězů od 15 měsíců, pro držitele titulů Klubový či Národní vítěz, EV,

SV, VSV, příp. národní či mezinárodní šampion.
třída čestná od 15 měsíců, je otevírána pouze na klubových, speciálních a

národních  výstavách,  přístupná  pro  psy  s  uznaným  meziná-
rodním, národním titulem šampióna či titulem Klubový vítěz, Ná-
rodní  vítěz  nebo Vítěz speciální  výstavy, bez nároku na CAC.
Zadává se známka a pořadí. Výborný 1 se účastní soutěže o Ví-
těze plemene

třída veteránů od 8 let - soutěží o titul BOB

Tituly:
CAJC (třída mladých), CAC, r. CAC (třídy: otevřená, pracovní, vítězů a mezitřída),  Nejlepší
veterán (BOV), Nejlepší mladý (BOJ), Vítěz plemene (BOB), BOS (Nejlepší jedinec opačného
pohlaví, než je BOB), CC WUT (nejlepší dospělý pes a fena v plemeni), CCJ, CC a CCV – če-
katelství klubového šampiona krásy, Nejlepší štěně výstavy, Nejlepší dorost pes a fena, Nej-
lepší pracovní jezevčík, Nejlepší veterán výstavy, Nejlepší jedinec tříd čestných, Nejlepší pár,
Nejlepší  chovatelská  skupina,  Nejlepší  odchov,  Nejlepší  mladý  jedinec  výstavy  –  JBIS  a
Nejkrásnější jedince výstavy – BIS.

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE
NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ pro psa a fenu stejného plemene posouzené na této výstavě

v majetku jednoho majitele

CHOVATELSKÁ SKUPINA pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců stejného plemene po-
souzené na této  výstavě pocházející  ze stejné  chovatelské
stanice nejméně od dvou různých otců či matek. Chovatel ne-
musí být majitelem jedinců.

NEJLEPŠÍ SKUPINA ODCHOVŮ do této soutěže nastupuje plemeník (fena či pes) s nejméně
5-ti potomky, kteří byli na této výstavě posouzeni. Hodnotí se

11



                      Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
typ a kvalita odchovu. Plemeník nemusí být na výstavě po-
souzen v normální konkurenci.

do výše uvedených soutěží je možné se hlásit během dne ve výstavní
kanceláři do 13.30

NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ soutěže se mohou zúčastnit štěňata oceněná
známkou "velmi nadějný 1" na této výstavě ve třídě štěňat

NEJLEPŠÍ DOROSTENEC PES soutěže se mohou zúčastnit všichni psi, ocenění jako "velmi
nadějný 1" na této výstavě ve třídě dorostu

NEJLEPŠÍ DOROSTENEC FENA soutěže se mohou zúčastnit všechny feny, oceněné jako "vel-
mi nadějná 1" na této výstavě ve třídě dorostu

NEJLEPŠÍ PRACOVNÍ JEZEVČÍK soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří získali na této výstavě

titul CAC ve třídě pracovní

NEJLEPŠÍ VETERÁN soutěží spolu všichni jezevčíci, ocenění BOV na této výstavě
ve třídách veteránů

NEJLEPŠÍ JEDINEC TŘÍDY ČESTNÉ   soutěží všichni jezevčíci ocenění V1 na této výstavě ve třídě
čestné

NEJLEPŠÍ MLADÝ pro všechny psy nebo feny, kteří obdrželi titul BOJ ve třídách
mladých

NEJKRÁSNĚJŠÍ PES VÝSTAVY bude vybrán ze všech Vítězů plemene na závěr výstavy 

 Pro děti připravena soutěž Dítě a pes! Soutěž proběhne na začátku závěrečných soutěží.
Přihlášení je možné ve výstavní kanceláři.

Prosíme majitele psů, kteří získali titul Nejlepší mladý (BOJ), Nejlepší veterán (BOV), BOB,
VN 1 ve třídě štěňat a dorostu, V1, CAC ve třídě pracovní, V1 ve třídě čestné, stejně jako

majitelé psů, kteří jsou součástí chovatelských skupin nebo skupin odchovů, aby ne-
opouštěli výstavu a zúčastnili se závěrečných soutěží a přehlídky vítězů.

Ceny:

Jedinci, kteří získají ocenění CAJC, CAC, VN1 ve třídě štěňat a dorostu, V1 ve třídě  veteránů, V1
ve třídě čestné a CC WUT si vyzvednou cenu v průběhu výstavy na určeném místě.

Ostatní ceny budou předány oceněným jedincům v průběhu
závěrečných soutěží – jsou to jedinci ocenění tituly – BOB, BOJ– zúčastní se závěrečné přehlídky

a budou jim předány poháry a ceny.

12



Klubová výstava Holýšov 27.2.2022

SPONZOŘI   

SPONZOŘI  VÝSTAVY 

BIS a BISJunior

Město Holýšov

CHS z Radotínských strání, Chmelař Miroslav

Korbel pro BOB HLS, věnuje: CHS Star Moravia, Heuslerová Zdena
Korbel pro BOB DLS, věnuje: CHS z Voděradského Údolí, Zvára Zdeněk
Korbel pro BOB DRS, věnuje CHS ze Skleného kopce, Vendula Šigut Vítková
Korbel pro BOB HLT, věnuje: CHS Noble Moravia, Polcrová Hana
Korbel pro BOB DLT, věnuje: CHS of Elven Star, Gabriela a Jan Klášterkovi
Korbel pro BOB DRT, věnuje: Floyd Clain z Ronovců, Jonáš Kamil
Korbel pro BOB HLK, věnuje: CHS Toklarama´s, Miketová Klára
Korbel pro BOB DLK, věnuje: CHS Gold Madeira, Bc. Fajtová Olga
Korbel pro BOB DRK, věnuje: KCHJ
Korbel pro BOJ HLS, věnuje: CHS Bella Morawia, Leonhardtová Zdenka
Korbel pro BOJ DLS, věnuje: KCHJ
Korbel pro BOJ DRS, věnuje: CHS Akinom, Illová Hnátek Monika
Korbel pro BOJ HLT, věnuje: CHS Černé Komando, Ing. Gdulová Markéta
Korbel pro BOJ DLT, věnuje: KCHJ
Korbel pro BOJ DRT, věnuje: CHS Red Castle Bohemia, Spisarová Renáta
Korbel pro BOJ HLK, věnuje: CHS Černé Komando, Ing. Gdulová Markéta
Korbel pro BOJ DLK, věnuje: CHS Gold Madeira, Bc.Fajtová Olga
Korbel pro BOJ DRK, věnuje: KCHJ
Hrnečky HLS, věnuje: CHS od Hájkovy lípy, Ing. Cikryt Jiří
Hrnečky HLK, věnuje: 5x KCHJ
Hrnečky DRT, věnuje: 3x CHS Regis Silva, Hedvika Burešová, 2x KCHJ
Hrnečky DRS, věnuje: CHS z Lukovských strání, MUDr. Slámová Pavlína
Talířky HLT, věnuje: CHS Red Castle Bohemia, Spisarová Renáta
Talířky DRT, věnuje: CHS Ze Slušic, Kamila a Igor Kalbáčovi
Talířky DRS, věnuje: CHS Regis Silva, Hedvika Burešová
Talířky DRK, věnuje: CHS Ze Slušic, Kamila a Igor Kalbáčovi
BIS štěně, věnuje: CHS Reiberry, Reitlová Věra
BIS dorost fena, věnuje: CHS of Elven Star, Gabriela a Jan Klášterkovi
BIS pracovní jedinec, věnuje: CHS z Raholin, Chodilová Markéta Bc.
BIS chovatelská skupina, věnuje: CHS od Kutilky, Kutilová Zdenka

BIS čestný, věnuje: CHS Reiberry, Reitlová Věra

13



                      Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
BIS pár, věnuje: CHS od Ledného potoka, Vazačová Olga

BIS veterán, věnuje: CHS Belle Amie, MUDr. Silvie Růžičková

Všem sponzorům děkujeme !!!

Velké poděkování patří sponzorům letošní Klubové výstavy. 

Všem sponzorů velmi děkujeme, velmi si ceníme jejich pomoci.

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho pes způsobí. Pořadatel neodpovídá za ško-
dy, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa.
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku osob, kterým byl přístup na výstavy zakázán, há-
ravé feny,  feny  ve  vyšším stupni  březosti,  kojící  feny  a  štěňata  do  stáří  4  měsíců.  Dále  psi
nemocní, slepí a jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla být odstraněna vada ex-
teriéru a psi v majetku rozhodčího či jeho manžela (manželky), pokud tento rozhodčí na výstavě
posuzuje.

Prodej psů a štěňat na výstavě je zakázán.

VETERINÁRNÍ PŘEDPISY

Osvědčení veterinárního lékaře, že pes byl vakcinován nejméně 1 měsíc a nejdéle 1 rok před
datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze.

PROTESTY

Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný, protest z
formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Musí být podán pí-
semně současně se složením jistiny ve výši 1.120,00 Kč. Protest musí být podán v průběhu vý-
stavy. Je projednáván komisí složenou z hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, rozhodčího, kte-
rého se protest týká a za účasti osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí za
odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele.

ŘÁDY

Řád pro udělování titulu "ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION"

1. CAJC čekatelství Českého junior a šampiona se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě mla-
dých na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových. 2. CAJC může být zadán
pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 1. CAJC se může zadat také psovi nebo feně,
kterým byl již titul Český junior šampion přiznán. 4. Zadat psovi nebo feně CAJC může pouze roz-
hodčí delegovaný na výstavu. 5. CAJC není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exte-
riérových kvalitách psa nebo feny. Udělení titulu Český junior šampion je podmíněno:
1. Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců.
2. Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých CAJC a jedno čekatelství
(CAC) může být získáno ve třídě otevřené, pracovní, mezitřídě nebo třídě vítězů. Toto čekatelství
CAC nelze použít pro přiznání titulu Český šampion.
3. Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích.

14



Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
4. Titul Český junior šampion uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů
předložených majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav (karty), kde byla čekatelství udělena, prů-
kazu původu psa (u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a žádosti majitele psa.
5. Titul "Český junior šampion" neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampionů.

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002

Řád pro udělování titulu " ČESKÝ ŠAMPION "
1) CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, tř.
otevřené, pracovní  a šampionů (vítězů)  na výstavách mezinárodních, národních,  speciálních a
klubových pořádaných v ČR.
2) CAC- se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1. 
3) CAC- se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají.
4) Navrhnout psa nebo fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu.

5) CAC- není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo
feny.
Udělení titulu Šampion ČR je podmíněno:
1) a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu, jsou k dis-
pozici dvě možnosti. Výběr mezi nimi přísluší majiteli psa.

 Úspěšným absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do
třídy pracovní a dvojím získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní
výstavě psů. Druhé čekatelství může být získáno na některé z těchto výstav - národní,
speciální, nebo klubové výstavě. Absolvování zkoušky musí být doloženo certifikátem
předepsaným  pro  třídu  pracovní.  Chovatelské  kluby  jsou  oprávněny  zpřísnit  počty
požadovaných čekatelství pro přiznání titulu Šampion ČR. Žádost musí být podána pí-
semně a musí být schválena P ČMKU.

 Pokud získají 6x čekatelství nejméně ve dvou výstavních sezónách a z toho minimálně
3x CAC na mezinárodní výstavě, 1x na výstavě pořádané klubem a zbývající 2x CAC
na mezinárodní, národní, speciální nebo klubové výstavě

     b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na meziná-
rodní výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě.
     c) u FCI zatím neuznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC

2) předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách (výstavní
sezóna = kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích,
3) získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR,
4) po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o získání CAC a průkaz
původu psa (zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, který vydá
diplom o udělení titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. Jedincům ohodno-
ceným na stejné výstavě známkou " výborný 2 ", může rozhodčí udělit Res. CAC. Rezervní CAC
se uděluje zvlášť psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) a to jen při
mimořádných kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil CAC, kdyby na výstavě nebyl přítomen
jedinec oceněný známkou " výborná 1".
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český Šampion, přizná se
CAC jedinci ve stejné třídě, který obdržel Res.CAC. Potvrzení tohoto titulu si ověří majitel jedince
s Res. CAC na sekretariátu ČMKU.

Schváleno P ČMKU 14.11.2019 s platností od 1.1.2020

KLUBOVÝ ŠAMPION KRÁSY KCHJ ČR

15



                      Klubová výstava Holýšov 27.2.2022

Řád pro udělování titulů:

I. KLUBOVÝ ŠAMPION KRÁSY MLADÝCH KCHJ ČR
II. KLUBOVÝ ŠAMPION KRÁSY KCHJ ČR
III. KLUBOVÝ ŠAMPION KRÁSY VETERÁNŮ KCHJ ČR

I. ŘÁD PRO UDĚLENÍ TITULU KLUBOVÝ ŠAMPION KRÁSY MLADÝCH KCHJ ČR
1) Získání 3 x CCJ minimálně od 2 rozhodčích na výstavách pořádaných nebo spolupořádaných 

KCHJ ČR.
2) Nejméně jedno CCJ musí být získáno na klubové výstavě jezevčíků nebo na speciální výstavě 
jezevčíků. Ostatní CCJ mohou být získány na oblastní klubové nebo krajské klubové výstavě je-
zevčíků.
3) Majitel psa musí být členem KCHJ ČR.
PODMÍNKY PRO ZADÁVÁNÍ ČEKATELSTVÍ KLUBOVÉHO ŠAMPIONA KRÁSY MLADÝCH 
KCHJ ČR (CCJ – Certificate Club Junior)
1) CCJ se uděluje pouze na oblastních klubových výstavách jezevčíků, krajských klubových vý-
stavách jezevčíků, na klubových výstavách jezevčíků a na speciální výstavě jezevčíků.
2) CCJ se uděluje psům a fenám zvlášť ve třídě mladých.
3) Navrhnout psa nebo fenu na udělení CCJ může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu.
4) CCJ není nárokové a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách jedince.
5) CCJ se může udělit psovi a feně oceněné známkou "výborný 1".
6) Získání CCJ potvrdí pořadatel výstavy zapsáním do posudku psa.

II. ŘÁD PRO UDĚLENÍ TITULU KLUBOVÝ ŠAMPION KRÁSY KCHJ ČR
1) Získání 3x CC nejméně ve dvou výstavních sezonách (tj. kalendářních rocích) od minimálně 3 
rozhodčích na výstavách pořádaných nebo spolupořádaných KCHJ ČR.
2) Nejméně dvě CC musí být získány na klubové výstavě jezevčíků nebo na speciální výstavě je-
zevčíků. Další CC může být získáno na oblastní klubové nebo krajské klubové výstavě jezevčíků.
3) Podmínkou je absolvovaná zkouška nebo soutěž uvedená v Řádu Českomoravské myslivecké 
jednoty z.s. pro zkoušky loveckých psů z výkonu nebo v „Zkušebním řádu pro pracovní zkoušky a 
soutěže KCHJ ČR, popřípadě jakákoliv úspěšně absolvovaná zkouška nebo soutěž v norování 
v zahraničí.
4) Majitel psa musí být členem KCHJ ČR.

PODMÍNKY PRO ZADÁVÁNÍ ČEKATELSTVÍ KLUBOVÉHO ŠAMPIONA KRÁSY KCHJ ČR (CC
– Certificate Club)
1) CC se uděluje pouze na oblastních klubových výstavách jezevčíků, krajských klubových vý-
stavách jezevčíků, na klubových výstavách jezevčíků a na speciální výstavě jezevčíků.
2) CC se uděluje psům a fenám zvlášť v mezitřídě, třídě otevřené, pracovní a vítězů.
3) Navrhnout psa nebo fenu na udělení CC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu.
4) CC není nárokové a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách jedince.
5) CC se může udělit psovi a feně oceněné známkou "výborný 1".
6) Získání CC potvrdí pořadatel výstavy zapsáním do posudku psa.

III. ŘÁD PRO UDĚLENÍ TITULU KLUBOVÝ ŠAMPION KRÁSY VETERÁNŮ KCHJ ČR
1) Získání 3x CCV minimálně od 2 rozhodčích na výstavách pořádaných nebo spolupořádaných 
KCHJ ČR.
2) Nejméně jedno CCV musí být získáno na klubové výstavě jezevčíků nebo na speciální výstavě 
jezevčíků. Ostatní CCV mohou být získány na oblastní klubové nebo krajské klubové výstavě je-
zevčíků.
3) Majitel psa musí být členem KCHJ ČR.

PRO ZADÁVÁNÍ ČEKATELSTVÍ KLUBOVÉHO ŠAMPIONA KRÁSY VETERÁNŮ KCHJ ČR - 
(CCV – Certificate Club Veteran)

16



Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
1) CCV se uděluje pouze na oblastních klubových výstavách jezevčíků, kraj-
ských klubových výstavách jezevčíků, na klubových výstavách jezevčíků a na speciální výstavě 
jezevčíků.
2) CCV se uděluje psům a fenám zvlášť ve třídě veteránů.
3) Navrhnout psa nebo fenu na udělení ČKŠV může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu.
4) CCV není nárokové a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách jedince.
5) CCV se může udělit psovi a feně oceněné známkou "výborný 1".
6) Získání CCV potvrdí pořadatel výstavy zapsáním do posudku psa.

Po splnění podmínek zašle majitel písemnou žádost o přiznání titulu na adresu uvedenou na klu-
bovém webu, za účelem vystavení certifikátu a zápisu do průkazu původu psa, a přiloží:

 originál průkazu původu psa

 kopii posudkových listů z výstav

 případně potvrzení o složení zkoušky výkonu (Může být zápis v PP).

Tento řád platí od 01.01.2022

17



                      Klubová výstava Holýšov 27.2.2022

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ –
PSI

třída mladých 
1. Cleo Hugo z Hánova statku  102455 24.03.2021

černá s pálením
(Dorian Bella Morawia - Alma od Staré cihelny)
chov.:HÁNA Petr PhDr.
maj.: KŘŤĚNOVÁ Karin, Litevská 2570, Kladno, 27201

výborná 1, CAJC, CCJ

2. Coudy z Hánova statku  102454 24.03.2021
černá s pálením
(Dorian Bella Morawia - Alma od Staré cihelny)
chov.:HÁNA Petr PhDr.
maj.: STRYCH Jaromír, Všeruby 251, Všeruby, 33016

výborná 2

3. Dior Alirim  103540 09.12.2020
černá s pálením
(Canbriza the Black Mamba - Anika Alirim)
chov.:MAKHMUTOVA A.G.
maj.: KŘÍŽKOVÁ Bohuslava, K Lesu 1330, Starý Plzenec, 33202

nenastoupil

4. Marley Magic Seven  102017 12.01.2021
červená
(Johan ze Zelené mýtiny - Ulla Fino Bohemia)
chov.:BEDNÁŘOVÁ Lenka
maj.: FIALOVÁ Michaela, Bratronice 230, 27363

neposouzen

mezitřída 
5. Bady od Božetické hory  101409 27.08.2020

černá s pálením
(Vojta z Hory Lejškova - Cendy z Rytecké dílny)
chov.:JANDA Václav
maj.: ŚLAJSOVÁ Lenka, Losiná 447, Losiná, 33204

velmi dobrá 4

6. Cir od Starého kaštanu  100276 09.03.2020
hnědá s pálením
(Lucky od Márfyho - Gita z Hříběckých lesů)
chov.:FUKA Jan
maj.: KADLEC Pavel, U Staré Fary 133, Koloveč, 34543

velmi dobrá

7. Harpo z Hedviččina údolí  101237 16.07.2020
černá s pálením
(Argonaut Goldiana - Ellie z Hedviččina údolí)

18



Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
chov.:KOŘÍNEK Josef
maj.: PAVLÍČKOVÁ Alena, Čeminy 132, M. Touškov, 33033

výborná 2, r.CAC

8. Hugo od Jistej skály  101517 11.09.2020
červená
(Cid ze Zdického vrchu - Iris z Opatovy stezky)
chov.:MOHELNÍKOVÁ Jitka

                    maj.: ČERNÁ Kateřina, Valtířov 59, Velké Březno, 45002
velmi dobrá

9. Chip z Rytecké dílny  100760 15.05.2020
černá s pálením
(Glenn Magic Seven - Axa z Rytecké dílny)
chov.:HANZLÍKOVÁ Petra Bc.DiS
maj.: HŮLKA František, Blatské sídl., Veselé n.L., 39181

velmi dobrá

10. Kyr Star Moravia  101396 29.08.2020
červená
(Sebastian Fino Bohemia - Grace Star Moravia)
chov.:HEUSLEROVÁ Zdeňka
maj.: JÍLEK Josef, Jestřebí 45, Zábřeh, 78901

výborná 1, CAC, CC, CC WUT, BOS

11. Lucky ze Zelené mýtiny  101157 17.07.2020
červená
(Johan ze Zelené mýtiny - Kincsem Diva Noire)
chov.:JOHANOVÁ Denisa
maj.: JOHANOVÁ Denisa, Na Lhotkách 136, Bavoryně, 26751

velmi dobrá 3

třída otevřená 
12. Dik z Lazského dvora  99184 21.06.2019

červená s příměsí
(Fogy z Bezděkovské Rafandy - Charlotte z Příbramského Barandova)
chov.:MATĚJKA Václav
maj.: MATĚJKA Václav, Lazsko 28, 26231

velmi dobrá 2

13. Viky Fino Bohemia  100262 05.03.2020
červená
(Lucas Junior z Poschingeru. - Tinette Fino Bohemia)
chov.:TŮMOVÁ Marcela
maj.: ŠPATNÁ Lucie, Radonická 6, Praha 9, 43156

výborná 1, CAC, CC

třída pracovní 
14. Lord z Fryšova domu  97854 17.10.2018

černá s pálením
(Marty vom Rehsprung - Hexa z Fryšova domu)
chov.:FRYŠ Ladislav
maj.: SEKÁČ Milan, Osvobození 953, Dobřany, 33441

19



                      Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
velmi dobrá 1

třída vítězů 
15. Erni Stříbrný nůž  98759 16.05.2019

červená
(Eliot Bella Morawia - Amy Stříbrný nůž)
chov.:NOVÁKOVÁ Milena
maj.: PAVLÍČKOVÁ Alena, Čeminy 132, M. Touškov, 33033

velmi dobrá 1

třída čestná 
16. Sebastian Fino Bohemia  90019 18.10.2014

červená
(Conny ze Zábřežské Olšiny - Peggy Fino Bohemia)
chov.:TŮMOVÁ Marcela
maj.: KUBÍČKOVÁ Eva, Hsídliště 530, Hrušovany u Brna

výborná 1

třída veteránů 
17. Barny z Hedviččina údolí  84773 23.02.2012

černá s pálením
(Andy Amber Twine - Varita od Hagarda Orla)
chov.:KOŘÍNEK Josef
maj.: VLČKOVÁ Jana, Přimdská 187, Bor, 34802

výborná 1, CCV

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ – FENY

třída štěňat 
18. Ryza z Poschingeru  103964 13.10.2021

červená
(Zoldachs Rockerfeller - Indian Rose z Poschingeru)
chov.:FILÍPKOVÁ Marie
maj.: FILÍPKOVÁ Marie, Po vysílačkou 1360, Praha, 15600

velmi nadějná 1, BIS štěně

třída dorostu 
19. Annabelle od Čertova schodu  103453 17.07.2021

černá s pálením
(Igor Jadory - Coffe z Krásné doliny)
chov.:LANCASTER Lukáš
maj.: LANCASTER Lukáš, V Lukách 585, Zdice, 26751

velmi nadějná 1

20. Artemis od Čertova schodu  103454 17.07.2021
hnědá s pálením
(Igor Jadory - Coffe z Krásné doliny)
chov.:LANCASTER Lukáš
maj.: LANCASTER Lukáš, V Lukách 585, Zdice, 26751

20



Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
nenastoupil

třída mladých 
21. Betty od Egerberku  101524 13.09.2020

červená
(Mathias z Poschingeru. - Fina z Mostecké mlhy)
chov.:KOTHÁNEK Pavel
maj.: ŽENÍŠKOVÁ Radka, Budovatelská 1061, Prachatice, 38301

velmi dobrá

22. Carmen z Hánova statku  102456 24.03.2021
černá s pálením
(Dorian Bella Morawia - Alma od Staré cihelny)
chov.:HÁNA Petr PhDr.
maj.: HÁNA Petr PhDr., Babina 23, Plasy, 33101

výborná 4

23. Dorka od Kutilky  102264 02.03.2021
červená
(Dante Bella Morawia - Catina od Kutilky)
chov.:KUTILOVÁ Zdenka
maj.: ŠANDA Marin, Pavlovsko 95, Rokycanym, 33701

velmi dobrá

24. Dufinka od Jelčanského potoka  102775 12.05.2021
červená
(Engels Elton Jones - Kapka z Mařenické fořtovny)
chov.:KREJČÍKOVÁ Ilona
maj.: NĚMEČKOVÁ Martina, Vrchlického 216, Tlučná, 33026

velmi dobrá

25. Gina z Krásné doliny  101982 07.01.2021
černá s pálením
(Arny od Turoveckých rybníků - Ginny z Lovčické hájovny)
chov.:KNEŘOVÁ Hana Mgr.
maj.: PEŘINOVÁ Jana, Klášter 69, Nepomuk, 33501

výborná

26. Otylka z Raholin  102585 15.04.2021
hnědá s pálením
(Engels Elton Jones - Nutella de Teremok de Anastasia)
chov.:CHODILOVÁ Markéta Bc.
maj.: NOVÁKOVÁ Magda, Tuhaň 327, 27741

výborná 1, CAJC, CCJ, BOJ

27. Peaky z Heneberk  102138 04.02.2021
černá s pálením
(Elton z Hradskej hory - Tery z Heneberk)
chov.:KRETEK Michael Mgr.
maj.: KRETEK Michael Mgr., Rybářská 6, Dolní Benešov, 77422

výborná 3

28. Polly z Heneberk  102134 04.02.2021
červená

21



                      Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
(Elton z Hradskej hory - Tery z Heneberk)

chov.:KRETEK Michael Mgr.
maj.: KRETEK Michael Mgr., Rybářská 6, Dolní Benešov, 74722

výborná 2

mezitřída 
29. Aida z Ostrovce  101077 06.07.2020

červená
(Armin od Kutilky - Fedora Bella Morawia)
chov.:BARTOŠ Jiří Ing.
maj.: ŠILHAVÝ Luboš Ing., Němčice 22, 33901

velmi dobrá

30. Cajda od Jelčanského potoka  101377 17.08.2020
červená
(Jimi ze Zelené mýtiny - Kapka z Mařenické fořtovny.)
chov.:KREJČÍKOVÁ Ilona
maj.: KREJČÍKOVÁ Ilona, Hatě 25, Bečváry, 28144

výborná 4

31. Hetty od Jistej skály  101520 11.09.2020
červená
(Cid ze Zdického vrchu - Iris z Opatovy stezky)
chov.:MOHELNÍKOVÁ Jitka
maj.: MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 43003

výborná

32. Chirra z Rytecké dílny  100763 15.05.2020
černá s pálením
(Glenn Magic Seven - Axa z Rytecké dílny)

                    chov.:HANZLÍKOVÁ Petra Bc.DiS
maj.: HŮLKA František st., Drahotěšice 116, Hluboká n.Vl., 37341

výborná

33. Kony Star Moravia  101399 29.08.2020
červená
(Sebastian Fino Bohemia - Grace Star Moravia)
chov.:HEUSLEROVÁ Zdeňka
maj.: HEUSLEROVÁ Zdeňka, Veverské Knínice 166, 66481

výborná 2, r.CAC

34. Lola ze Zelené mýtiny  101158 17.07.2020
červená
(Johan ze Zelené mýtiny - Kincsem Diva Noire)
chov.:JOHANOVÁ Denisa
maj.: JOHANOVÁ Denisa, Na Lhotkách 136, Bavoryně, 26751

výborná 3

35. Nagini z Heneberk  101839 25.11.2020
černá s pálením
(Dorian Bella Morawia - Zora z Heneberk)
chov.:KRETEK Michael Mgr.

22



Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
maj.: KRETEK Michael Mgr., Rybářská 6, , Dolní Benešov,

74722
výborná 1, CAC, CC, CC WUT, BOB, BIS

36. Violka z Mařenické fořtovny  100717 07.05.2020
červená
(Glenny z Poschingeru. - Gloria z Mařenické fořtovny.)
chov.:SVOZILOVÁ Světluška
maj.: BIERHANZL David, Počáply 7, Březnice, 26272

výborná 

třída otevřená 
37. Aida z Hánova statku  97124 16.06.2018

hnědá s pálením
(Marty vom Rehsprung - Alma od Staré cihelny)
chov.:HÁNA Petr PhDr.
maj.: HÁNA Petr PhDr., Babina 23, Plasy, 33101

výborná 1, CAC, CC

38. Dixi z Lazského dvora  99186 21.06.2019
červená s příměsí
(Fogy z Bezděkovské Rafandy - Charlotte z Příbramského Barandova)
chov.:MATĚJKA Václav
maj.: MATĚJKA Václav, Lazsko 28, 26231

velmi dobrá 3

39. Luxa ze Zelené mýtiny  101159 17.07.2020
červená
(Johan ze Zelené mýtiny - Kincsem Diva Noire)
chov.:JOHANOVÁ Denisa
maj.: BUREŠ Jan, K Zaječímu vrchu 706, Klatovy, 33901

výborná 2, r.CAC

třída pracovní 
40. Abby z Ostrovce  101075 06.07.2020

červená
(Armin od Kutilky - Fedora Bella Morawia)
chov.:BARTOŠ Jiří Ing.
maj.: NOVÁKOVÁ Miluše, Pečetín 24, Klatovy, 33901

diskvalifikace

41. Bobule P.M.P.  97132 16.06.2018
černá s pálením
(Dorian Bella Morawia - Širly z Kršťanskej záhrady)
chov.:NEČAS Jakub
maj.: LEONHARTOVÁ Zdenka, Vyšehrad 60, Troubsko, 66441

výborná 1, CAC, CC

42. Margo z Raholin  100593 27.04.2020
hnědá s pálením
(Caplino vom Krummholz - Nutella de Teremok de Anastasia)
chov.:CHODILOVÁ Markéta Bc.
maj.: KŘÍŽKOVÁ Bohunka, K Lesu 1330, Starý Plzenec, 33202

23



                      Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
nenastoupil

třída veteránů 
43. Erin z Raholin  87008 26.04.2013

černá s pálením
(Don-Juan von der Porta Westfalica - Dakota z Raholin)
chov.:CHODILOVÁ Markéta Bc.
maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, Velký Borek, 27731

výborná 1, CCV, BOV

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ – PSI

třída mladých 
44. Bart Hugillatos  102293 23.02.2021

černá s pálením
(Oskar de Teremok de Anastasia - Adel Hugillatos)
chov.:SLÁDEK Jiří MUDr.
maj.: PĚKNÁ Lucie, V Lázních 372, Jesenice u Prahy, 25242

výborná 2

45. Jarin Amery  102095 01.02.2021
červená
(Black z Divoké vody - Safira Amery)
chov.:SPALOVÁ Hana
maj.: STEIDLOVÁ Zídek Martina, Lubná 190, 27036

výborná 1, CAJC, CCJ, BOJ

46. Kamal Amery  102404 15.03.2021
červená
(Oskar de Teremok de Anastasia - Virginie Amery)
chov.:SPALOVÁ Hana
maj.: HIRSCHL Jiří, Honezovice 5, Stod, 33301

velmi dobrá 3

třída otevřená 
47. Angello od Včelaře  101832 19.11.2020

červená
(Darwin z Achátu - Grazia Amada Dog)
chov.:KOPECKÝ David
maj.: KOPECKÝ David, Lužická 1334, Humpolec, 39601

výborná 2, -

48. Archie z Hvozdeckých luk  99173 30.06.2019
červená
(Kryštof z Bezděkovského vrchu - Baeily z Podbořanska)
chov.:JIRÁSEK Miloslav
maj.: ŠMÍDOVÁ Ivana, Všesulov 55, Čistá, 27034

výborná 3

49. Farang Amery  99315 26.07.2019
červená

24



Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
(Black z Divoké vody - Virginie Amery)
chov.:SPALOVÁ Hana
maj.: STEIDLOVÁ ZIDEK Martina, Lubná 190, 27036

výborná 1, CAC, CC

třída pracovní 
50. Drakkar Amery  97953 27.11.2018

červená
(Hannes vom Strootbachtal - Safira Amery)
chov.:SPALOVÁ Hana
maj.: BLÁHOVÁ Božena, Rodvíkov 19, Jindřichův Hradec, 37701

výborná 1, CAC, CC, CC WUT, BOB

51. Oskar de Teremok de Anastasia  97981 04.02.2018
černá s pálením
(Farfus von Muhlenheim - Shumka 0)
chov.:THIAVILLE Philippe+Elena+Mle
maj.: STEIDLOVÁ ZÍDEK Martina, Lubná 190, 27036

výborná 2, -

třída čestná 
52. Bernardo Reiberry  94086 24.12.2016

červená
(Romeo von Charlottenhof - Syndy z Lodínských luhů)
chov.:REITLOVÁ Věra
maj.: REITLOVÁ Věra, Dnešice 264, Dnešice, 33443

výborná 1

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ – FENY

třída dorostu 
53. Barunka ze Švecburgu  103671 20.08.2021

červená
(Mik z Malešínského - Cherry z Čepínů)
chov.:ŠVEC Karel
maj.: NOVOTNÁ Klára, Probulov 18, 39804

velmi nadějná 3

54. Cathy od Mehelnického potoka  103260 24.06.2021
červená
( Dasty z Čepínů  - Máša z Malešínského údolí)
chov.:KLOCOVÁ Kateřina
maj.: KLOCOVÁ Kateřina a DOBEŠ Pavel, J.Cimbury 93, Písek, 39701

velmi nadějná 1

55. Marissa Amery  103110 13.06.2021
černá s pálením
(Bay Shegoday - Milady de Teremok de Anastasia)
chov.:SPALOVÁ Hana

25



                      Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
maj.: NOSEK Jiří, Horní Kalná 70, Hostinné, 54371

velmi nadějná 2

třída mladých 
56. Bella z Kubalova  102468 18.03.2021

červená
(Urbino Dagi Dog Senergetii (FCI) - Xami Amery)
chov.:ŠÍVR Jiří
maj.: ŠMÍDOVÁ Ivana, Šesulov 55, Čistá, 27034

výborná 2

57. Puffy z Malešínského údolí  101547 15.09.2020
červená
(Lerry Amery - Gena z Malešínského údolí)
chov.:DOBEŠ Pavel
maj.: KLOCOVÁ Kateřina, DOBEŠ Pavel, J. Cimbury 93, Písek, 39701

výborná 1, CAJC, CCJ

mezitřída 
58. Adélka od Včelaře  101833 19.11.2020

červená
(Darwin z Achátu - Grazia Amada Dog)
chov.:KOPECKÝ David
maj.: KOPECKÝ David, Lužická 1334, Humpolec, 39601

výborná 2, -

59. Babeta z Hvozdeckých luk  101306 06.08.2020
červená
(Derrick du Chene Daniele - Baeily z Podbořanska)
chov.:JIRÁSEK Miloslav
maj.: JIRÁSEK Miloslav, Hvozd 44, Petrovice, 27035

výborná 1, CAC, CC

60. Indy z Válovy zahrady  100630 21.04.2020
červená s příměsí
(Fox od Stejce - Poldy z Válovy zahrady)
chov.:HEJHAL Martin
maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 26255

velmi dobrá 3

třída otevřená 
61. Betty z Hvozdeckých luk  101308 06.08.2020

červená
(Derrick du Chene Daniele - Baeily z Podbořanska)
chov.:JIRÁSEK Miloslav
maj.: SMRŽOVÁ Renata, Malšice 403, Malšice, 39175

velmi dobrá 2

62. Coretta Amery  97885 03.11.2018
červená
(Lerry Amery - Jamie Amery)

26



Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
chov.:SPALOVÁ Hana
maj.: MOMČIL Filip, Podboří 308, Uh. Hradiště, 68609

velmi dobrá 3

63. Issy z Kolínských strání  97473   30.07.2018
červená
(Bak z Rubínu - Dessy z Kolínských strání)
chov.:BEDNÁŘ Petr
maj.: BEDNÁŘ Petr, Tylova 627, Kolín 4, 28002

výborná 1, -

třída pracovní 
64. Cora od Třebětínky  100991 23.06.2020

černá s pálením
(Badys Bekannie - Xena od Smolenské přehrady)
chov.:SVÁNOVSKÝ Petr
maj.: TUREK Milan, Podmaršovice 2, Maršovice, 25755

výborná 2, r.CAC

65. Gréta z Válovy zahrady  99354 19.07.2019
červená s příměsí
(Erik od Chocholouše - Poldy z Válovy zahrady)
chov.:HEJHAL Martin
maj.: PROKOPOVÁ Martina, Podmokly 52, Sušice, 34201

výborná 3

66. Pamela z Malešínského údolí  101545 15.09.2020
červená
(Lerry Amery - Gena z Malešínského údolí)
chov.:DOBEŠ Pavel
maj.: SÝKORA Stanislav, Dobšice 15, Týn nad Vltavou, 37501

výborná 1, CAC, CC

třída vítězů 
67. Josephine Eos Kometa  100696 19.07.2019

červená
(Verse of Eos Love Armarila's Style - Damascus Rose Eos Kometa)
chov.:SUDINTIENÉ Aušra
maj.: REITROVÁ Věra, Dnešice 264, Dnešice, 33443

výborná 1, CAC, CC, CC WUT, BOS

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ – PSI

třída dorostu 
68. Běs Rebel of Rusty Suzie  103099 08.06.2021

divočák, tmavý
(Valda z Dolanské chalupy - Gargamelica z Fikovho dvora)
chov.:MATĚJKOVÁ Zuzana
maj.: MATĚJKOVÁ Zuzana, KORVAS Ivo, Na Karmaku 1503, Kunovice, 

27



                      Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
velmi nadějná 1

69. Cobrok Axally  103222 16.06.2021
divočák
(Yoran Viva Moravia - Katmai Grand Amity)
chov.:BÁRTLOVÁ Alena Dis.
maj.: BÁRTL Lukáš, Pod Markétou 239, Praha 22, 10400

velmi nadějná 2

70. Iggy Akinom  103590 04.08.2021
divočák
(Herry ze Skleného kopce - Fatti Akinom)
chov.:HNÁTEK ILLOVÁ Monika
maj.: BARHOŃ Ondřej, Racov 10, Bor, 34802

velmi nadějná 3

71. Xeron z Kochánecké Černavy  103241 20.06.2021
divočák
(Yoran Viva Moravia - Sára z Kochánecké Černavy)
chov.:PLAŠIL Miroslav Ing.
maj.: METELEC Marek, Třebelice 6, Malšice, 39175

velmi nadějná 4

třída mladých 
72. Corry Amely Rose  101594 24.09.2020

divočák
(Bor z Polesí Cikhaje - Amy z Rozstání pod Ještědem)
chov.:BOJEČKOVÁ Eliška
maj.: ONDRÁČEK Jan, Valdštejnská 416/28, Liberec, 46001

výborná 1, CAJC, CCJ

73. Har od Příkřického vrchu  101464 28.08.2020
divočák, tmavý
(Gandalf z Heneberk - Ajka od Příkřického vrchu)
chov.:KALINA Jaroslav
maj.: MAREK Tomáš, Kotovice-Nový 35, Stod, 33301

nenastoupil

74. Xaver ze Skleného kopce  102953 20.05.2021
divočák
(Herry ze Skleného kopce - Chiara od Řeky Lomnice)
chov.:VÍTEK Miroslav
maj.: VÍTKOVÁ ŠIGUT Vendula, Malhotice 136, 75353

výborná 2

mezitřída 
75. Car z Kocourovských hájů  101637 19.09.2020

divočák
(Richard Horalka - Bára z Kocourovských hájů)
chov.:BAUER Josef
maj.: BOROVKA Jan, Borovanská 728, Srubec, 37006

diskvalifikace

28



Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
třída otevřená 
76. Arlon od Vévody Huberta  98991 09.06.2019

divočák
(Amor z Chvojček - Charima od Vévody Huberta)
chov.:ŘÍHA Tomáš
maj.: KOSTINEC Karel, Kostelní 196, Kladruby, 34961

výborná 1, CAC, CC, CC WUT, BOB

77. Art od Kozákova jezu  98512 16.04.2019
divočák
(Valmont of Happytails 1988 RO - Becki od Hrudkovského kopce)
chov.:BLÁHA Michal Ing.
maj.: LÍSKOVCOVÁ Kateřina, Švandy dudáka 698, Strakovice, 38601

dobrá

78. Bonifác od Řezníka Krkovičky 10084015.05.2020
divočák
(Felix z Pernštejnského podhradí - Labuse z Hradu Ronova)
chov.:HEJTMÁNEK Jiří
maj.: VAVŘÍK Ivan, Jaselská 542/32, Praha 6, 16000

dobrá

79. Cigy z Vilického revíru  99776 16.10.2019
divočák
(Iros z Oravskej Magury - Flóra z Chlumeckého polesí)
chov.:SVATKOVÁ Eva
maj.: SVATKOVÁ Eva, Bzová 37, 39143

dobrá

80. Edie od Zvonice  99388 29.07.2019
divočák
(Nyk z Ratíškovských Vinohradů - Aika od Zvonice)
chov.:SROVNALOVÁ Silvie
maj.: ŽALSKÁ Pavlína, Kuseho 4, Praha 8, 18100

dobrá

třída pracovní 
81. Archie ze Zubovské smečky  99868 27.11.2019

divočák
(Quido od Květušského potoka - Cifra Lasičkina stopa)
chov.:VESELÝ Filip
maj.: ZBORNÍKOVÁ Kateřina, Vlastec 61, Písek, 39701

velmi dobrá 1

82. Floyd Clain z Ronovců  101213 14.07.2020
černá s pálením
(Chrimm ze Štěkotu - Adel Clain z Ronovců)
chov.:BLAŽEK Jiří
maj.: JONÁŠOVI Monika a Kamil, Horní 37, Jihlava, 58601

dobrá

29



                      Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
83. Ross z Ledenických zahrad  

101263 13.07.2020
divočák, tmavý
(Richard Horalka - Xanda od Květušského potoka)
chov.:ŠERÁKOVÁ Lucie
maj.: HUBENÝ Jan, Křivoklát 214, 27023

velmi dobrá 2

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ – FENY

třída dorostu 
84. Alfa Regis Silva  103382 20.06.2021

divočák
(Cid od Strážné skály - Sheera Raptor)
chov.:BUREŠOVÁ Hedvika
maj.: BUREŠOVÁ Hedvika, Pincova 33, Ústí n.L., 40011

velmi nadějná 2

85. Arny Regis Silva  103381 20.06.2021
divočák
(Cid od Strážné skály - Sheera Raptor)
chov.:BUREŠOVÁ Hedvika
maj.: LAŠTŮVKA Josef, Na Sídlišti 430, Libouchec, 40335

velmi nadějná 3

86. Beretta z Lesní stráně  103616 07.08.2021
divočák, tmavý
(Garfield z Trpasličí rokle - Aisha na Sofronce)
chov.:KRÁTKÝ Karel
maj.: SOUČEK Petr, Lubová 8, Lubná u Rakovníka, 27036

velmi nadějná 1, BIS dorost fena

87. Carmen Axally  103223 16.06.2021
divočák
(Yoran Viva Moravia - Katmai Grand Amity)
chov.:BÁRTLOVÁ Alena Dis.
maj.: ŘÍHOVÁ Adriana, Podlesí 25, Dolní Žandov, 35493

velmi nadějná 4

88. Cora Axally  103224 16.06.2021
divočák
(Yoran Viva Moravia - Katmai Grand Amity)
chov.:BÁRTLOVÁ Alena Dis.
maj.: FOUS Alexander Ing., Oldřiš 23, Merklín, 36301

velmi nadějná 

třída mladých 
89. Artemis od Podlažského kláštera  102700 17.04.2021

divočák
(Agar z Obory Sedlice - Onischi z Hradu Ronova)
chov.:BOHÁČEK Milan

30



Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
maj.: BALVÍN Josef, Americká 1315, Stříbro, 34901

velmi dobrá 3

90. Patony Black Grand Amity  102424 21.03.2021
černá s pálením
(Kobuk Grand Amity - Little Ann z Ratíškovských Vinohradů)
chov.:PŘIBÁŇOVÁ Michaela Ing.Ph.D.
maj.: PŘIBÁŇOVÁ Michaela Ing.Ph.D., Studnická 2142, Praha 9, 19300

výborná 2

91. Xene-Lope ze Skleného kopce  102956 20.05.2021
divočák, tmavý
(Herry ze Skleného kopce - Chiara od Řeky Lomnice)
chov.:VÍTEK Miroslav
maj.: JESLÍNKOVÁ Martina, Mitov 36, Nové Mitrovice, 33563

výborná 1, CAJC, CCJ, BOJ

mezitřída 
92. Cassie z Kocourovských hájů  101639 19.09.2020

divočák, hnědý pigment
(Richard Horalka - Bára z Kocourovských hájů)
chov.:BAUER Josef
maj.: PODOLÁK Martin, Lestkov 208, Lestkov, 34953

výborná 3

93. Dorry od Haniperských vrchů  100960 11.06.2020
divočák
(Valmont of Happytails 1988 RO - Amy od Haniperských vrchů)
chov.:VAVRUŠKA František
maj.: VAVRUŠKOVI Radka a František, Stará Cesta 103, Katovice, 38711

velmi dobrá 

94. Hany od Říčky Loučné  101726 17.10.2020
divočák
(Herry ze Skleného kopce - Fira od Říčky Loučné)
chov.:KOŘÍZEK Richard
maj.: KOŘÍZEK Richard, Čistá 316, 56956

velmi dobrá 

95. Kristi od Strážné skály  101442 19.08.2020
divočák
(Chrimm ze Štěkotu - Xenia od Strážné skály)
chov.:KOŠAN Pavel
maj.: JINDŘICH Jindřich, Horušany 20, Přeštice, 33401

výborná 4

96. Mona z Těšínovských buků  101741 28.10.2020
divočák
(Jack Písecké samoty - Yaman z Těšínovských buků)
chov.:SOBOLÍK Václav Ing.
maj.: SOBOLÍK Václav Ing., Ve Školce 776, Protivín, 39811

výborná 2, r.CAC

31



                      Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
97. Queen z Ratíškovských Vinohradů 

101111 25.06.2020
černá s pálením
(Felix z Pernštejnského podhradí - Kesy z Ratíškovských Vinohradů)
chov.:BÁBÍK František
maj.: BÁBÍK František, Vítězná 1227, Ratíškovice, 69602

výborná 1, CAC, CC

98. Rita Klim Chodsko  100440 23.03.2020
divočák
(Amor z Chvojček - Ketty Klim Chodsko)
chov.:KLESA Miloslav JUDr.
maj.: KLESA Miloslav JUDr., 17. listopadu 249, Domažlice, 34401

velmi dobrá

třída otevřená 
99. Berta z Šatavy  96792 03.05.2018

divočák, tmavý
(Ozzie zo Šraneckých borín - Amy z Šatavy)
chov.:VAŇÁČEK Petr
maj.: AUDOVÁ Marie, Marie Majerové 10, Brno, 63800

velmi dobrá 3

100. Betty z Keřkovských Hatí  94271 07.02.2017
divočák
(Jeasy z Ratíškovských Vinohradů - Falanga z Hradu Ronova)
chov.:JEKL František
maj.: NOVÝ Zdeněk, Smetanova 330, Planá, 34815

výborná 2, -

101. Catrine od Úpatí Bobíka  101103 23.06.2020
divočák
(Richard Horalka - Besy od Úpatí Bobíka)
chov.:KOCUREK Karel
maj.: JÁCHYM Stanislav Ing., Vícenice 21, Klatovy, 33901

dobrá

102. Megy z Ledecké zahrady  99279 12.07.2019
divočák
(Chap z Vochovny - Jiskra z Ledecké zahrady)

                    chov.:STANÍK Antonín
maj.: STANÍK Antonín, Ledce 221, 33014

velmi dobrá 4

103. Qendolina z Ledenických zahrad  99885 22.11.2019
divočák
(Richard Horalka - Xanda od Květušského potoka)
chov.:ŠERÁKOVÁ Lucie
maj.: KULIČKA Jan, Bezděkov 6, Klatovy, 33901

výborná 1, CAC, CC

třída pracovní 

32



Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
104. Anny ze Zubovské smečky  99874

27.11.2019
divočák
(Quido od Květušského potoka - Cifra Lasičkina stopa)
chov.:VESELÝ Filip
maj.: VESELÝ Josef, Milenovice 85, Protivín, 39811

velmi dobrá

105. Azraelka Rebel of Rusty Suzie  100671 05.05.2020
divočák
(Bor z Polesí Cikhaje - Gargamelica z Fikovho dvora)
chov.:MATĚJKOVÁ Zuzana
maj.: MATĚJKOVÁ Zuzana a KORVAS Ivo, Na Karmaku 1503, Kunovice, 

velmi dobrá 4

106. Beretta Axally  100948 08.06.2020
divočák
(Odeon od Vévody Huberta - Katmai Grand Amity)
chov.:BÁRTLOVÁ Alena DiS.
maj.: VÍT Michal, Rejmanova 380, Rožďalovice, 28934

velmi dobrá

107. Cita z Těšnice  100436 21.03.2020
divočák
(Messi Klim Chodsko - Zora z Těšnice)
chov.:ŠAFAŘÍK Miroslav
maj.: SUCHÝ Miroslav, Ježovy 66, Švihov, 34012

výborná 3

108. Hanny z Pernštejnského podhradí  93823 26.09.2016
divočák
(Tamarillo z Gniazda Fiesty - Caja z Pernštejnského podhradí)
chov.:BALÁŠ Jan
maj.: FEUEREISEL Josef Doc. Ing. Ph.D., Fišova 5, Brno, 60200

nenastoupil

109. Iška od Strážné skály  98377 24.03.2019
divočák
(Odeon od Vévody Huberta - Xenia od Strážné skály)
chov.:KOŠAN Pavel
maj.: FRAUS Jan, Biřkov 41, Švihov, 34012

výborná 2, r.CAC

110. Jessi ze Šanovských polí  100897 25.05.2020
divočák
(Bor z Polesí Cikhaje - Greta ze Šanovských polí)
chov.:URBAN Michal
maj.: URBAN Michal, Šanov 34, Senomaty, 27031

velmi dobrá

111. Jola od Strážné skály  99461 06.08.2019
divočák
(Zepi z Rydlewa - Olly od Strážné skály)

33



                      Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
chov.:KOŠAN Pavel

maj.: KOŠAN Pavel, Zahrádka 48, Nové Mitrovice, 33563
výborná 1, CAC, CC, CC WUT, BOS, BIS pracovních tříd

třída vítězů 
112. Aira Noster Canis  97460 27.07.2018

divočák
(Kolja Revestreken's - Dara od Rakovnického potoka)
chov.:HOLEC Vladimír
maj.: HOLEC Vladimír, sídl. V Zátiší 1022, Kralupy n.V., 27801

výborná 1, CAC, CC

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ HLADKOSRSTÝ – PSI

třída mladých 
113. All-In Černé komando  102310 26.02.2021

černá s pálením
(Kowboy Zimerbude - Viki Zimerbude)
chov.:GDULOVÁ Markéta Ing.
maj.: GDULOVÁ Markéta Ing., K Lípě 1252, Ostrava 25, 72525

výborná 1, CAJC, CCJ

114. Andreas Dog Star Bohemia  102818 08.05.2021
černá s pálením, merle
(Hugs and Kisses Magic of Morion - Agara z Knovízské doliny)
chov.:ČERNÁ Renata Ing.
maj.: HEJRETOVÁ A. a KLIMES Jan, Bezděkov 10, Rokycany, 33824

výborná 4

115. Anthony ze Zlatého Lankastru  102792 30.04.2021
červená
(Simon Gapro Bohemia - Sabina von Sbaritz)
chov.:ŠUPKA Milan
maj.: ŠUPKA Milan, Záblatí 15, Třeboň, 37901

výborná 3

116. Ares z Hofierských lúk  104213 03.02.2021
černá s pálením
(Hugs and Kisses Magic of Morion - Sabine z Borickej cesty)
chov.:PREKOPOVÁ Kateřina
maj.: TREML Pavel, Luční 458, Nýrsko, 34022

výborná 2

mezitřída 

34



Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
117. Al Pacino Vis Leonis  100994

08.06.2020
červená
(Good Mister Wee Red Perfect Painted - Febby Vera Fortuna)
chov.:BULANTOVÁ Romana DiS.
maj.: KOZÁKOVÁ Petra, Hostěnická 782, Pozořice, 66407

výborná 1, -

třída otevřená 
118. Brok z Mešinské hájovny  101291 18.07.2020

černá s pálením
(Obsidian von der Windecke - Gréta ze Suchdola)
chov.:DRÁBEK Jiří
maj.: KRČEK Libor Ing., Orlické Záhoří 100, 51764

výborná 2, -

119. Chip Vives Bohemia  94100 13.12.2016
černá s pálením
(Hugs and Kisses Magic of Morion - Ornella Tergy)
chov.:VESELÝ Viktor
maj.: KRÝSLOVÁ Denisa a PEKÁREK Tomáš, Ke Dvorům 263, Dvorec, 33503

výborná 1, CAC, CC, CC WUT, BOS

120. Ugo Fantozzi Pro-Euro  101742 09.10.2020
černá s pálením
(Sandokan S Pro-Euro - Carey Price's Girl Pro-Euro)
chov.:BROŽ Miroslav
maj.: BROŽOVI Petra a Miroslav, Henčov 47, Jihlava, 58603

velmi dobrá 3

třída vítězů 
121. Frantishek z Úplňku  100047 12.01.2020

červená s příměsí
(Wee Mr Scrumptious Grandgables - Anastasia z Úplňku)
chov.:CHRPA Stanislav MVDr.
maj.: CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, Rostoklaty, 281 71

výborná 1, CAC, CC

třída čestná 
122. Garfild Simon od Jistej skály  96208 02.02.2018

černá s pálením
(Simon Gapro Bohemia - Elisabeth Magik od Jistej skály)
chov.:MOHELNÍKOVÁ Jitka
maj.: MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 43003

výborná 1

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ HLADKOSRSTÝ – FENY

35



                      Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
třída mladých 

123. Adelaine Dog Star Bohemia  102820
08.05.2021
černá s pálením, merle
(Hugs and Kisses Magic of Morion - Agara z Knovízské doliny)
chov.:ČERNÁ Renata
maj.: DOMBIOVÁ ZEKA Kateřina Mgr., Chlumčany 181, 43903

neposouzen

124. Allison Dog Star Bohemia  102819 08.05.2021
černá s pálením, merle
(Hugs and Kisses Magic of Morion - Agara z Knovízské doliny)
chov.:ČERNÁ Renata Ing.
maj.: ČERNÁ Renata Ing., Slezská 1397/11, Děčín, 40502

výborná 3

125. Angie od Wanessi  102047 16.01.2021
černá s pálením
(Honzík Šebířovské podskalí - Nessie Magic of Morion)
chov.:WÁGNEROVÁ Petra
maj.: MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 43003

výborná 4

126. Betany A. z Nemochovic  102363 13.03.2021
černá s pálením
(Dwayne Pro-Euro - Eby Ayra z Kamenného dílu)
chov.:VRANOVÁ Alena
maj.: NĚMCOVÁ Iva, Bečice 1, Týn n.Vl., 370501

výborná 1, CAJC, CCJ, BOJ

127. Étoile Noire Onyx Moravia  102710 25.04.2021
černá s pálením
(Minidogland Tornado - Walking on Sunshine Onyx Moravia)
chov.:NOVÁKOVÁ Kateřina
maj.: SOBOTA Marcela, Skalice 17, Soběslav, 39201

velmi dobrá

128. Kimberly Obsidian Bohemia  101876
04.12.2020
červená
(Jr. Waldemar Pro-Euro - Grain of Love Obsidian Bohemia)
chov.:ZEMANOVÁ Ivana
maj.: ZEMANOVÁ Ivana, V Zátiší 709, Zvole, 25245

výborná 2

mezitřída 
129. Bellatrix Buremi  101328 02.08.2020

černá s pálením
(Hugs and Kisses Magic of Morion - Amira Buremi)
chov.:BURDOVÁ Eva

36



Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
maj.: HERZIGOVÁ Vanda, BURDOVÁ Eva, Třebomyslická

1158, Horažďovice
výborná 4

130. Beretta Buremi  101330 02.08.2020
černá s pálením
(Hugs and Kisses Magic of Morion - Amira Buremi)
chov.:BURDOVÁ Eva
maj.: MATĚJKA Karel Ing., Riegrova 415, Praha, 19014

výborná

131. Lilianna Anabell Celeste Cascata  100647 22.04.2020
černá s pálením
(Xir Gapro Bohemia - Anabell Hartmann Silesia)
chov.:CEPÁKOVÁ Vlastislava
maj.: CEPÁKOVÁ Vlastislava, Vilová čtvrť 239, Nové Hrady, 37333

výborná 1, CAC, CC

132. Sally Pro-Euro  101414 12.08.2020
černá s pálením
(Real del Gotha - Zathura Pro-Euro)
chov.:BROŽ Miroslav
maj.: BROŽOVI Petra a Miroslav, Henčov 47, Jihlava, 58603

výborná 2, r.CAC

133. Wali z Bórickej cesty  SPKP 6756 03.07.2020
černá s pálením
(Sherlock Holmes Onyx Moravia - Justice Beautifulred Magic of Morion)
chov.:GAŇA Viliam
maj.: LINHARTOVÁ Miroslava, J. Bartušky 794, Rudolfov, 37371

výborná 3

třída otevřená 
134. Now I Can Pro-Euro  98003 05.12.2018

černá s pálením
(Chic Chambertin Pro-Euro - Carey Price's Girl Pro-Euro)
chov.:BROŽ Miroslav
maj.: FORMÁNKOVÁ Lenka, Chvalnov 97, Koryčany, 76805

velmi dobrá 3

135. Sissi Pro-Euro  101415 12.08.2020
černá s pálením
(Real del Gotha - Zathura Pro-Euro)
chov.:BROŽ Miroslav
maj.: BROŽOVI Petra a Miroslav, Henčov 47, Jihlava, 58603

výborná 1, CAC, CC

202. Angie de Gignac  96023 17.11.2017
červená
(Andrew the Prince z Úplňku - Vanilka Tergy)
chov.:MENČÍK SMOLOVÁ Lada DiS.
maj.: MENČÍK SMOLOVÁ Lada DiS., Spojovací 827, Dobřany, 33441

výborná 2, r.CAC

37



                      Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
třída pracovní 

136. Agara z Knovízské doliny  95500 09.08.2017
černá s pálením
(Simon Gapro Bohemia - Edgara ze Suchdola)
chov.:NĚMCOVÁ Ivana
maj.: ČERNÁ Renata Ing., Slezská 1397, Děčín, 40502

výborná 1, CAC, CC

137. Little Lady Fatradog  100838 10.10.2019
černá s pálením
(Wake Up Magic Hill degli Aristobassi - Josephina Zigmunddorf)
chov.:NÁGL Tomáš Ing.
maj.: BOHÁČKOVI Alena a Milan, Jemné 116, Jemné u Jihlavy, 58827

velmi dobrá 2

třída vítězů 
138. Fanynka z Úplňku  100048 12.01.2020

červená s příměsí
(Wee Mr Scrumptious Grandgables - Anastasia z Úplňku)
chov.:CHRPA Stanislav MVDr.
maj.: CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, Rostoklaty, 28171

výborná 1, CAC, CC, CC WUT, BOB

třída čestná 
139. Elegant Elishka z Úplňku  97937 10.11.2018

černá s pálením
(Take After Sun Minidogland - Anastasia z Úplňku)
chov.:CHRPA Stanislav MVDr.
maj.: CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, Rostoklaty, 28171

výborná 1

třída veteránů 
140. Elisabeth Magik od Jistej skály  86160 03.10.2012

černá s pálením
(Flagman Magik Rainbow - Cíba od Jistej skály)
chov.:MOHELNÍKOVÁ Jitka
maj.: MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 43003

výborná 1, CCV, BOV

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DLOUHOSRSTÝ – PSI

třída mladých 
141. Brok Dog Smile  101979 07.01.2021

hnědá s pálením, merle
(Orion Gold Madeira - Iška Gold Madeira)
chov.:HOROVÁ Markéta
maj.: NÝDRLOVÁ Jana, Žacléřská 1040/3, Praha, 19700

výborná 2

38



Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
142. Halit Viverville  103452

03.01.2021
červená, merle
(O Sole Mio Daks-veg-as - Djinny Weasley Viverville)
chov.:VIYRA Vera
maj.: VOCH Josef, Husova 114, Švihov, 34012

výborná 3

143. Kaschmir Kamey z Pánů louky  102031 12.01.2021
červená
(Idor ze Strkovských sádek - Gája z Pánů louky)
chov.:ŠAFLEROVÁ Marta
maj.: VOPELKOVÁ Alena, Dlouhá 96, Borek, 37367

výborná 4

144. Pantheon z Plešného jezera  102434 09.03.2021
hnědá s pálením
(Onyx Gold Madeira - Illuin Ilmaré of Elven Star)
chov.:PASÁK Luboš Ing.
maj.: BRACKOVÁ Lenka, Mírová 110, Mírová, 35735

výborná 1, CAJC, CCJ, BOS

mezitřída 
145. Benjamin z Prosecké nory  101507 12.09.2020

červená
(Dexi z Chalupského domu - Amálka Špagetka z Chodovské)
chov.:HORÁČKOVÁ Simona
maj.: SKŘIVAN Tomáš, Ondřejovská 3202/2a, Praha, 10000

výborná 3

146. Raf Toklarama's  101429 18.08.2020
červená s příměsí
(Mr McLaren Den Pal´s - Orchestra Toklarama's)
chov.:MIKETOVÁ Klára
maj.: FUCHSOVÁ Hana, Úvoz 665, Rajhrad, 66461

výborná 1, CAC, CC

147. Taragon Alfa Samuel  100950 11.06.2020
červená
(My Mini Mole Toklarama's - Hermine Alfa Samuel)
chov.:NEJMANOVÁ Hana
maj.: NOVÁ Dita, Horoušanská 11, Praha 14, 19800

výborná 2, r.CAC

třída otevřená 
148. Boski Brady Spring meadow  96316 24.02.2018

červená
 (Shergol Lizus Maksimus (FCI) - Connie Forest Engel Dianette)
chov.:VIKTORÍNOVÁ Radka Bc.
maj.: SOJKOVÁ Petra, Novosedly 21, Český Krumlov, 38101

výborná 4

39



                      Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
149. Brady Little Creature  99410

27.05.2019
červená
(Dexi z Chalupského domu - Spieldack Walk this Way)
chov.:HARPER Eva
maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 34506

výborná 

150. Fotr z Radotínských strání  100608 16.04.2020
červená
(Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Cecilka z Radotínských strání.)
chov.:CHMELAŘ Ladislav
maj.: WARNES Monika, Hnězdenská 767/2c, Praha, 18100

výborná 2, r.CAC

151. Kerry od Liščího topolu  100300 13.02.2020
červená s příměsí
(Adalbert z Amurských břehů - Amarilis Klamap Debra)
chov.:LIŠKA Josef
maj.: PAVELKA Miroslav, Dářská 26, Praha 9, 19800

výborná 3

152. Nero z Vochovny  98833 17.05.2019
červená s příměsí
(Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Jura-Andulka z Vochovny)
chov.:VOCH Josef
maj.: LANDOVÁ Lucie Ing., Trnovanská 1291/30, Teplice, 41501

výborná 1, CAC, CC

třída pracovní 
153. Andy Roddick Hanterka  100415 18.03.2020

černá s pálením
(Walter Kinchville - Queen Amidala Elimar Doubrava)
chov.:LÁSKOVÁ Leona Ing.
maj.: LANGROVÁ Miroslava Ing., Němčice 26, Luštěnice, 29442

výborná 1, CAC, CC

154. Cameron ze Sadovky  100855 22.05.2020
černá s pálením
(Indigo Blue von der Drosselschmiede - Connie Golden Aso)
chov.:ŠTEFAN František Ing.
maj.: BENEŠ Jaromír Ing., Učňovská 412, Plzeň, 32200

výborná 2, r.CAC

třída vítězů 
155. Ädelsten Borago Spring meadow  94091 02.12.2016

červená
(Dorado Novastar's - Connie Forest Engel Dianette)
chov.:VIKTORÍNOVÁ Radka Bc.
maj.: SOJKOVÁ Petra, Novosedly 21, Český Krumlov, 38101

výborná 1, CAC, CC, CC WUT

40



Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
156. Onyx Gold Madeira  96262

17.02.2018
hnědá s pálením, merle
(Indigo Blue von der Drosselschmiede - Fiesta Ju-Lin Poland (FCI))
chov.:FAJTOVÁ Olga
maj.: HLÁSKOVÁ Petra, U Kostela 205, Kájov, 38221

výborná 2, r.CAC

třída čestná 
157. Iconic Winner vom Margelchopf FCI  92740 27.01.2016

červená
(Della Winner Canis of Czech - Shira v. Margelchopf (FCI))
chov.:VETSCH Doris
maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha, 14300

výborná 1

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DLOUHOSRSTÝ – FENY

třída dorostu 
158. Fendy Maťkov dvor  104174 24.07.2021

červená
(Orion Gold Madeira - Sam Beauty Vayvita)
chov.:PASERINOVÁ Zuzana
maj.: VIKTOROVÁ Marie, Trnová 18, Tisová, 34801

velmi nadějná 2

159. Grace z Vobrovky  103177 30.05.2021
červená s příměsí
(Idor ze Strkovských sádek - Fleur z Vobrovky)
chov.:VOBR Ladislav
maj.: CHALOUPECKÝ Jaroslav a Lucie, Brodek 28, 50723

velmi nadějná 1

třída mladých 
160. Atria Aredhel Gil-Estelsam  101836 23.11.2020

červená
(My Mini Mole Toklarama's - Joconde Justesse of Elven Star)
chov.:PAVLÍKOVÁ Veronika
maj.: JANATKOVÁ Barbora, Vítězná 2956, Kladno, 27204

výborná 3

161. Grey Grace Kinchville  104173 11.03.2021
černá s pálením, merle
(Eclair Kinchville - Miss Glitter Kinchville)
chov.:GOROGHOVÁ Elena M.S.
maj.: VIKTOROVÁ Marie, Trnová 18, Tisová, 34801

výborná 4

41



                      Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
162. Kasandra z Pánů louky  

102033 12.01.2021
červená s příměsí
(Idor ze Strkovských sádek - Gája z Pánů louky)
chov.:ŠAFLEROVÁ Marta
maj.: BENEŠ Jaromír Ing., Učňovská 412, Plzeň, 32200

výborná 1, CAJC, CCJ, BOJ, BOB

163. Meldenya Marilla of Elven Star  102050 19.01.2021
červená
(Quello Charme di Moi Luna Caprese - Florance Alfa Samuel)
chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela
maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, Měšice, 25064

výborná 2

mezitřída 
164. Fanny z Hájovského lesa  101727 24.10.2020

červená
(Horr z Vochovny - Lucy Laicy Naše poupátko)
chov.:KlLICMANOVÁ Jitka Ing.
maj.: KLICMANOVÁ Jitka Ing., Kučeř 32, Kučeř, 39834

výborná 4

165. Filomena Iconica Adacais Augus  101380 20.08.2020
červená
(Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Caisy z Dvorku Čamourku)
chov.:AUGUSTIN Josef Bc.
maj.: BENEŠ Jaromír Ing., Učňovská 412, Plzeň, 32200

výborná 1, CAC, CC, CC WUT

166. Nudlička-Lu Naše poupátko  101407 17.08.2020
červená
(Ädelsten Borago Spring meadow - Zrzka Naše poupátko)
chov.:TOLAROVÁ Lucie
maj.: TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, Chotíkov, 33017

výborná 2, r.CAC

167. Rebecca ze Stoupovy chaloupky  101510
13.09.2020
červená
(Quello Charme di Moi Luna Caprese - Damai Lizus Maksimus (FCI))
chov.:MOZÍKOVÁ Petra MUDr.
maj.: BRUZLOVÁ Denisa, Bellova 383/11, Brno, 66434

nenastoupil

168. Trinitti Alfa Samuel  100952 11.06.2020
červená
(My Mini Mole Toklarama's - Hermine Alfa Samuel)
chov.:NEJMANOVÁ Hana
maj.: NOVÁKOVÁ Miloslava, Erbenova 2000, Hořice, 50801

výborná 3

42



Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
třída otevřená 
169. Angie Insanus Gaudium  100147 07.02.2020

černá s pálením
(My Mini Mole Toklarama's - Annelise Fidrholc)
chov.:KRONUSOVÁ NOVOTNÁ Radka
maj.: ËGNEROVÁ Jitka, Padělky 548, Slušovice, 76315

velmi dobrá 3

170. Fialka z Radotínských strání  100610
16.04.2020
červená
(Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Cecilka z Radotínských strání.)
chov.:CHMELAŘ Ladislav
maj.: KŘENKOVÁ Lenka, Vavřenkova 1171, Praha 4, 14200

neposouzen

171. Florance Alfa Samuel  90976 21.04.2015
červená
(Tna'nto Tapio Anamsunamon - Asteria Alfa Samuel)
chov.:NEJMANOVÁ Hana
maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, Měšice, 25064

výborná 2, r.CAC

172. Princess Gold Madeira  9626819.02.2018
hnědá s pálením
(Indigo Blue von der Drosselschmiede - Bessie Golden Aso)
chov.:FAJTOVÁ Olga
maj.: BOCK Josef, Dřínov 127, Dřínov, 27745

výborná 1, CAC, CC

třída pracovní 
173. Bela Meda Gold Madeira  101388 22.08.2020

hnědá s pálením, merle
(Firienfeld Silivren of Elven Star - Lupina Gold Madeira)
chov.:FAJTOVÁ Olga Bc.
maj.: FAJTOVÁ Olga Bc., Stará Lomnice 1501, Lomnice n.P., 51251

výborná 2, r.CAC

174. Charlotta z Pánů louky  98220 06.03.2019
červená s příměsí
(Idor ze Strkovských sádek - Lodgie Gold Madeira)
chov.:ŠAFLEROVÁ Marta

                    maj.: KORNASOVÁ Zdeňka, Ruských legií 334, Jindřichův Hradec, 37701
výborná 3

175. Raimé Alfa Samuel  98366 20.03.2019
hnědá s pálením
(Finarfin Silmaril of Elven Star - Chaimé Charmayne of Elven Star)
chov.:NEJMANOVÁ Hana
maj.: REMAROVÁ Lenka Ing., Vepříkov 92, Chotěboř 58301

výborná 1, CAC, CC

43



                      Klubová výstava Holýšov 27.2.2022

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DRSNOSRSTÝ – PSI

třída dorostu 
176. Ben z Žilkova dvora  103363 03.07.2021

divočák, hnědý pigment
(Cofi Spálený mlýn - Anela z Žilkova dvora)
chov.:SKŘEBSKÁ Alena
maj.: ZEMANOVÁ Hana, Suvorovová 593/4, Klatovy, 33901

velmi nadějná 2

177. Quardo z Dianina revíru  103338 01.07.2021
divočák
(Lucas od Vévody Huberta - Keyssy z Dianina revíru)
chov.:ŘÍHOVÁ Alena
maj.: ŘÍHOVÁ Alena, Lesovna Vytůň 59, Merklín, 33452

velmi nadějná 1

třída mladých 
178. Bak z Butovských mezí  102745 23.04.2021

divočák
(Too Big To Fail Vitoraz - Borůvka z Pradědova revíru)
chov.:VELČOVSKÝ Patrik
maj.: POKORNÝ Zdeněk, Nahý Újezdec 109, Planá, 34815

výborná 3

179. Besame Mucho Vitoraz  102686 12.04.2021
červená
(No Time To Lose Vitoraz - Ona Now Now Now Tikitan Vitoraz)
chov.:BUŠTA Jan Ing.
maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18, Praha, 10100

výborná 1, CAJC, CCJ, BOJ, BOB

180. Dar od Libohošťského rybníka  102929 10.05.2021
divočák
(iPhone Valentinka - Any ze Stojanovické návsi)
chov.:RÉBOVÁ Jana MBA
maj.: BĚLOHLAVÝ Lukáš, Trnová 67, Trnová, 33013

výborná 2

mezitřída 
181. On The Top Vitoraz  101206 12.07.2020

divočák
(U Know I Like It Vitoraz - Very Funny Vitoraz)
chov.:BUŠTA Jan Ing.
maj.: HORVÁTHOVÁ Veronika, Nesvačily 22, Bystřice, 25751

výborná 1, CAC, CC

třída otevřená 
182. Inspector Balvert's  99720 03.10.2019

44



Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
černá s pálením
(Dimitri di Casa Mainardi - Super Cool Sophia Vitoraz)
chov.:POKORNÁ Žaneta
maj.: NOVÁK Josef, Borská 547, Bor, 34302

výborná 1, CAC, CC

třída pracovní 
183. Archie Slobberchops  98628 06.05.2019

divočák
(Artík z Otavských strání - Babeta z Kladských lovišť)
chov.:JANDOVÁ Monika
maj.: ZBORNÍKOVÁ Kateřina, Vlastec 61, Písek, 39701

velmi dobrá 2

184. Fearghas z Moravského břehu  98160 15.02.2019
divočák, tmavý
(Too Big To Fail Vitoraz - Bety z Moravského břehu)
chov.:PALÍKOVÁ Marie Ing.Ph.D.
maj.: Vaňáč Václav, Malčice 37, Písek, 39701

velmi dobrá 1

třída vítězů 
185. Eman z Lopenických kopců  94786 09.05.2017

divočák
(Devil z Hradu Ronova - Nesy z Lopenických kopců)
chov.:HAUERLAND František
maj.: MALÍKOVÁ Lenka, Hradišťko II 63, Týnec n.L., 28126

výborná 1, CAC, CC, CC WUT

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DRSNOSRSTÝ – FENY

třída mladých 
186. Greta Garbo Dogabo  101909 08.12.2020

divočák
(Gelios ot Mariny Kuranovoy - Isabelle Dogabo)
chov.:HANILCOVÁ Šárka
maj.: KALBÁČOVI Kamila a Igor, Sluštice 345/2, Praha-východ, 25084

velmi dobrá 1

mezitřída 
187. Abby z Kozomínských strání  101751 18.10.2020

divočák
(Use The Force Vitoraz - Zainabu Zenga Piccolo Gitano)
chov.:KOSTELECKÁ Andrea

45



                      Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
maj.: VTELENSKÁ Věra MVDr., Velký Újezd 10, Chorušice, 27735

výborná 4

188. Chiméra HoneyHell  101591 23.09.2020
divočák
(Don Corleone of Rosmery del Wanhelsing - Beatrix HoneyHell)
chov.:STEJSKALOVÁ Helena Ing.MBA
maj.: STEJSKALOVÁ Anna, Třída Krále Jiřího 566, Velim, 281001

výborná 2, r.CAC

189. Christa z Krásných koutů  101784 28.10.2020
divočák
(Erko z Krásných koutů - Zuzka od Strážné skály)
chov.:KOŠANOVÁ Jitka
maj.: KOŠANOVÁ Jitka, Zahrádka 48, Nové Mitrovice, 33563

velmi dobrá

190. Mamma Mia Let Me Go Vitoraz  100889 31.05.2020
divočák
(U Know I Like It Vitoraz - Touch Me Like You Do Vitoraz)
chov.:BUŠTA Jan Ing.
maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18, Praha, 10101

výborná 1, CAC, CC, CC WUT, BOS

191. Nikolka z Dianina revíru  100896 09.06.2020
divočák
(Lonely Little Lord Kalokagathia Fai - Ivetka z Dianina revíru)
chov.:ŘÍHOVÁ Alena
maj.: ŘÍHOVÁ Alena, Lesovna Vytůň 59, Merklín, 33452

výborná 3

třída pracovní 
192. Diana od Hradišťského podhradí  98051 12.01.2019

černá s pálením
(Use The Force Vitoraz - Cessy od Hradišťského podhradí)
chov.:MALÍKOVÁ Lenka
maj.: MALÍKOVÁ Lenka, Hradišťko II 63, Týnec n.L.,28126

výborná 1, -

193. Escada Spálený mlýn  101404 09.08.2020
divočák
(Agir z Butovských mezí - Frída z Kudrnovy)
chov.:MOUČKOVÁ Alena Ing.
maj.: MOUČKOVÁ Alena Ing., Vrchlického 1392, Hranice, 75301

výborná 2, -

třída vítězů 
194. Xandee Rock My World Rosmery  98239 25.02.2019

divočák
(DonCorleoneOfRosmery del Wanhelsing - Nela Rosmery)
chov.:KAŠPAR Miloš
maj.: KAŠPAR Miloš, Hutisko2 234,Solanec, 75662

výborná 1, CAC, CC

46



Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
třída čestná 
195. Yaa-Ya Dogabo  96709 24.04.2018

divočák
(Gelios ot Mariny Kuranovoy - Meggie Dogabo)
chov.:HANILCOVÁ Šárka
maj.: KALBÁČOVI Kamila a Igor, Sluštice 345/2, Praha-východ, 25084

výborná 1, BIS tříd čestných

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ HLADKOSRSTÝ – PSI

třída mladých 
196. Leclerc Cyberdachs mini  103874 28.12.2020

černá s pálením
(Quattro Cyberdachs mini - Serena Cyberdachs mini)
chov.:KIS Tibor
maj.: POLCROVÁ Hana, Zákostelí 1194/8a, Havířov, 73601

výborná 1, CAJC, CCJ, BOJ, JBIS

197. Mickey Mouse Molly-Love  PKR.IV-30359Kk 14.02.2021
černá s pálením
(MR. Midas Ruda Aksamitka - Molly Mini-Max)
chov.:BIALECKA Alina
maj.: SPÁČILOVÁ Lucie, Maroldova 790, Český Brod, 28201

neposouzen

třída otevřená 
198. Jann Junior Celeste Cascata  98101 29.01.2019

červená s příměsí
(Honzík Šebířovské podskalí - Giulianna Perfetto Celeste Cascata)
chov.:CEPÁKOVÁ Vlastislava
maj.: KRÝSLOVÁ Denisa a PEKÁREK Tomáš, Ke Dvorům 263, Dvorec, 3350

výborná 1, CAC, CC, CC WUT, BOB

třída pracovní 
199. Chuck Vlama  99519 28.07.2019

černá s pálením
(Zoolander Pro-Euro - Gina Vlama)
chov.:HELEŠICOVÁ Hana JUDr.
maj.: MOTTLOVÁ Gabriela, Americká 2532, Kladno, 27201

výborná 1, CAC, CC

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ HLADKOSRSTÝ – FENY

třída mladých 
200. Annie ze Zlatého Lankastru  102795 30.04.2021

červená

47



                      Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
(Simon Gapro Bohemia - Sabina von Sbaritz)

chov.:ŠUPKA Miloš
maj.: ŠUPKA Miloš, Záblatí 15, Třeboň,37901

výborná 1, CAJC, CCJ

mezitřída 
201. Katerinna Rosso Celeste Cascata  100392 14.03.2020

červená
(Karro Šebířovské podskalí - Giulianna Perfetto Celeste Cascata)
chov.:CEPÁKOVÁ Vlastislava
maj.: CEPÁKOVÁ Vlastislava, Vilová čtvrť 239, Nové Hrady, 37333

výborná 1, CAC, CC

třída otevřená 
203. Fatal Beauty Noble Moravia  99705 02.10.2019

černá s pálením
(Rikki Tikki Tavi iz Omskoi Kreposti - Bailey Noble Moravia)
chov.:POLCROVÁ Hana
maj.: REKTOROVÁ Miroslava, Mšenská 3930/16, Jablonec n.N., 46604

výborná 2, r.CAC

204. Minnie Pro-Euro  97324 22.06.2018
červená
(Chic Chambertin Pro-Euro - Yonne Pro-Euro)
chov.:BROŽ Miroslav
maj.: KALANDROVÁ Radka, Hruškovy Dvory 87, Jihlava, 58601

výborná 1, CAC, CC

třída vítězů 
205. Nice One Pro-Euro  98002 05.12.2018

černá s pálením
(Chic Chambertin Pro-Euro - Carey Price's Girl Pro-Euro)
chov.:BROŽ Miroslav
maj.: BROŽOVI Petra a Miroslav, Henčov 47, Jihlava, 58603

výborná 1, CAC, CC, CC WUT, BOS

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DLOUHOSRSTÝ – PSI

třída dorostu 
206. Honey Hill Adacais Augus  103207 15.06.2021

červená
(Della Winner Canis of Czech - Andrés Adacais Augus)
chov.:AUGUSTIN Josef Bc.
maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvia MUDr., Pertoldova 3380, Praha, 14300

velmi nadějná 1, BIS dorost pes

mezitřída 

48



Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
207. Zolotoy Vavilon Tarantela.Rus  102601

08.07.2020
červená
(Vigo Ross Daks-Veg-As - U'Yustitsiya Tarantela.Rus)
chov.:TARAN E. V.
maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 34506

výborná 1, CAC, CC, CC WUT

třída veteránů 
208. Della Winner Canis of Czech  83599 16.05.2011

červená
(Winner della Canterana - Buffy Lee Canis of Czech)
chov.:ŠMÍD Jan
maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvia MUDr., Pertoldova 3380, Praha, 14300

výborná 1, CCV, BOV, BOB

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DLOUHOSRSTÝ – FENY

třída mladých 
209. Maia Diamond of my Heart  102485 01.04.2021

červená
(Nydelig Elimar Doubrava - Dorothea Elimar Doubrava)
chov.:URBANOVÁ Kristýna
maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 34506

výborná 1, CAJC, CCJ, BOJ, BOS

210. Pussy Klamap Debra  101604 27.09.2020
červená
(Della Winner Canis of Czech - Wivi Klamap Debra)
chov.:PROKŮPKOVÁ Marie Ing.
maj.: MIKETOVÁ Klára, Martinice u Onšova 1, 39501

výborná 2

mezitřída 
211. Blackberry Gold Madeira  101386 22.08.2020

černá s pálením, merle
(Firienfeld Silivren of Elven Star - Lupina Gold Madeira)
chov.:FAJTOVÁ Olga Bc.
maj.: HLÁSKOVÁ Petra, U Kostela 205, Kájov, 38221

výborná 3

212. Queen z Vochovny  101368 15.08.2020
červená s příměsí
(Enzo z Vochovny - Lara z Vochovny)
chov.:VOCH Josef
maj.: VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 34012

výborná 2, -

213. Red Rose Toklarama's  101433 18.08.2020
49



                      Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
červená s příměsí

(Mr McLaren Den Pal´s - Orchestra Toklarama's)
chov.:MIKETOVÁ Klára
maj.: MIKETOVÁ Klára, Martinice u Onšova1, 39501

výborná 1, -

třída otevřená 
214. Fany z Růžového palouku  97914 26.10.2018

černá s pálením
(Romeo Czuk Hodowla Myšlinów - Bony z Růžového palouku)
chov.:MACÍK Benno
maj.: MACÍKOVÁ Helena, Červený Hrádek 8, Jirkov, 43111

výborná 2, r.CAC

215. Only One z Vochovny  101268 22.07.2020
červená s příměsí
(Nydelig Elimar Doubrava - Lora z Vochovny)
chov.:VOCH Josef
maj.: VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 34012

výborná 1, CAC, CC

třída pracovní 
216. Bazalka Gold Madeira  101387 22.08.2020

hnědá s pálením
(Firienfeld Silivren of Elven Star - Lupina Gold Madeira)
chov.:FAJTOVÁ Olga Bc.
maj.: FAJTOVÁ Olga Bc., Stará Lomnice 1501, Lomnice n.P., 51251

výborná 2, -

217. Sissi z Jarné  101068 02.07.2020
červená
(Della Winner Canis of Czech - Lily z Jarné)
chov.:ŠPÍRKOVÁ Lenka Ing.
maj.: ŠPÍRKOVÁ Lenka Ing., Na Hradčanech 116, Bystřany, 41761

výborná 1, CAC, CC, CC WUT

třída vítězů 
218. Fanny z Radotínských strání  100609 16.04.2020

červená
(Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Cecilka z Radotínských strání.)
chov.:CHMELAŘ Ladislav
maj.: CHMELAŘ Ladislav, Hálkova 358, Dobřichovice, 25229

výborná 1, CAC, CC

219. Khaleesi Kaliyanei of Elven Star  97327 22.06.2018
černá s pálením, merle
(Vinno Veretti Kinchville - Tzarina Tan Hermosa Daks-Veg-As)
chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela
maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, Měšice, 25064

50



Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
výborná 2, r.CAC

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DRSNOSRSTÝ – PSI

třída veteránů 
220. Alfréd z Plzně  86916 29.03.2013

divočák
(Albert Tety Běty - Nantese od Vévody Huberta)
chov.:HAVELKA Richard Ing.
maj.: HAVELKA Richard Ing., Bukovec 35, Plzeň, 31200

výborná 1, Ccv, BOV, BOS, BIS veterán

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DRSNOSRSTÝ – FENY

třída mladých 
221. Dina Dorothea Bohemia Abies  101805 07.11.2020

černá s pálením
(iPhone Valentinka - Fiona Balvert's)
chov.:NEUBAUER Dana
maj.: KUNCOVÁ Barbora, Chomutovská 749/6, Karlovy Vary, 36010

výborná 1, -

mezitřída 
222. Beauty Rosmery  101798 20.10.2020

divočák
(Don Corleone of Rosmery del Wanhelsing - Nela Rosmery)
chov.:KAŠPAR Miloš
maj.: KAŠPAR Miloš, Hutisko 234, Solanec, 75662

výborná 2, r.CAC

223. Dutch Love v.d. Hoefstal  102744 12.04.2020
divočák, tmavý
(Váňa Váňa Ivánek Vitoraz - Gimme All Your Lovin Vitoraz)
chov.:VERSLUIS Kees
maj.: BUŠTA Jan ing., Orelská 18, Praha, 10100

výborná 1, CAC, CC

třída otevřená 
224. Heavenly Dream Balvert's  97043 31.05.2018

divočák
(Dimitri di Casa Mainardi - Astala Vista Baby Balvert's)
chov.:POKORNÁ Žaneta

51



                      Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
maj.: VYKYDALOVÁ Michaela, Otopašská 24, Praha 5, 15800

výborná 2, r.CAC

225. Madlenka z Dianina revíru  100234 24.02.2020
divočák
(Super Star Baltiyskiy Talisman - Channel z Dianina revíru)
chov.:ŘÍHOVÁ Alena
maj.: ŘÍHOVÁ Alena, Lesovna Vytůň 59, Merklín, 33452

výborná 1, CAC, CC

třída vítězů 
226. Evita Perón Vitoraz  99864 20.11.2019

červená
(Zodchy Rossi Magik Rainbow - U KnowHowUKnowWhy Vitoraz)
chov.:BUŠTA Jan Ing.
maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18, Praha, 10100

výborná 1, CAC, CC, CC WUT, BOB

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE

Nejlepší pár 

jezevčíci standardní dlouhosrstí
Bernardo Reiberry a Josephine Eos Kometa

maj.: Reitlová Věra
Vítěz

jezevčíci trpasličí hladkosrstí
Garfild Simon od Jistej skály a Angie od Wanessi

maj.: Mohelníková Jitka

Nejlepší skupina odchovů 
jezevčík standardní hladkosrstý

Dorian Bella Morawia
maj.: Leonhardtová Zdenka

Vítěz

Nejlepší chovatelská skupina
jezevčík standardní hladkosrstý

z Hánova statku
chov.: Hána Petr PhDr.

Vítěz

ADRESÁŘ VYSTAVOVATELŮ 

52



Klubová výstava Holýšov 27.2.2022

AUDOVÁ Marie, Marie Majerové 10, Brno, 63800...........................................................99
BÁBÍK František, Vítězná 1227, Ratíškovice, 69602........................................................97
BALVÍN Josef, Americká 1315, Stříbro, 34901.................................................................89
BARHOŃ Ondřej, Racov 10, Bor, 34802..........................................................................70
BÁRTL Lukáš, Pod Markétou 239, Praha 22, 10400........................................................69
BEDNÁŘ Petr, Tylova 627, Kolín 4, 28002.......................................................................63
BĚLOHLAVÝ Lukáš, Trnová 67, Trnová, 33013............................................................180
BENEŠ Jaromír Ing., Učňovská 412, Plzeň, 32200.........................................154,162,165
BIERHANZL David, Počáply 7, Březnice, 26272..............................................................36
BLÁHOVÁ Božena, Rodvíkov 19, Jindřichův Hradec, 37701...........................................50
BOCK Josef, Dřínov 127, Dřínov, 27745........................................................................172
BOHÁČKOVI Alena a Milan, Jemné 116, Jemné u Jihlavy, 58827................................137
BOROVKA Jan, Borovanská 728, Srubec, 37006............................................................75
BRACKOVÁ Lenka, Mírová 110, Mírová, 35735............................................................144
BROŽOVI Petra a Miroslav, Henčov 47, Jihlava, 58603....................144,120,132,135,205
BRUZLOVÁ Denisa, Bellova 383/11, Brno, 66434.........................................................167
BUREŠ Jan, K Zaječímu vrchu 706, Klatovy, 33901........................................................39
BUREŠOVÁ Hedvika, Pincova 33, Ústí n.L., 40011.........................................................84
BUŠTA Jan Ing., Orelská 18, Praha, 10101.........................................84,179,223,226,190
CEPÁKOVÁ Vlastislava, Vilová čtvrť 239, Nové Hrady, 37333...............................131,201
ČERNÁ Kateřina, Valtířov 59, Velké Březno, 45002..........................................................8
ČERNÁ Renata Ing., Slezská 1397/11, Děčín, 40502............................................136,124
DOMBIOVÁ ZEKA Kateřina Mgr., Chlumčany 181, 43903............................................123
ËGNEROVÁ Jitka, Padělky 548, Slušovice, 76315........................................................169
FAJTOVÁ Olga Bc., Stará Lomnice 1501, Lomnice n.P., 51251...........................173?216
FEUEREISEL Josef Doc. Ing. Ph.D., Fišova 5, Brno, 60200.........................................108
FIALOVÁ Michaela, Bratronice 230, 27363........................................................................4
FILÍPKOVÁ Marie, Po vysílačkou 1360, Praha, 15600....................................................18
FORMÁNKOVÁ Lenka, Chvalnov 97, Koryčany, 76805................................................134
FOUS Alexander Ing., Oldřiš 23, Merklín, 36301.............................................................88

FRAUS Jan, Biřkov 41, Švihov, 34012...........................................................................109
FUCHSOVÁ Hana, Úvoz 665, Rajhrad, 66461..............................................................146
GDULOVÁ Markéta Ing., K Lípě 1252, Ostrava 25, 72525............................................113
HÁNA Petr PhDr., Babina 23, Plasy, 33101................................................................22,37
HAVELKA Richard Ing., Bukovec 35, Plzeň, 31200.......................................................220
HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 26255.......................................................60
HEJRETOVÁ A. a KLIMES Jan, Bezděkov 10, Rokycany, 33824.................................114
HERZIGOVÁ Vanda, BURDOVÁ Eva, Třebomyslická 1158, Horažďovice, 34101.......129
HEUSLEROVÁ Zdeňka, Veverské Knínice 166, 66481...................................................33
HIRSCHL Jiří, Honezovice 5, Stod, 33301.......................................................................46
HLÁSKOVÁ Petra, U Kostela 205, Kájov, 38221....................................................156,211
HOLEC Vladimír, sídl. V Zátiší 1022, Kralupy n.V., 27801.............................................112
HORVÁTHOVÁ Veronika, Nesvačily 22, Bystřice, 25751..............................................181
HUBENÝ Jan, Křivoklát 214, 27023.................................................................................83
HŮLKA František st., Drahotěšice 116, Hluboká n.Vl., 37341.........................................32
HŮLKA František, Blatské sídl., Veselé n.L., 39181...........................................................9
CHALOUPECKÝ Jaroslav a Lucie, Brodek 28, 50723...................................................159
CHMELAŘ Ladislav, Hálkova 358, Dobřichovice, 25229...............................................218
CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, Velký Borek, 27731............................................43
CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, Rostoklaty, 281 71..........................138,139,121
JÁCHYM Stanislav Ing., Vícenice 21, Klatovy, 33901....................................................101
JANATKOVÁ Barbora, Vítězná 2956, Kladno, 27204....................................................160

53



                      Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
JESLÍNKOVÁ Martina, Mitov 36, Nové Mitrovice, 33563.........................91

JÍLEK Josef, Jestřebí 45, Zábřeh, 78901..........................................................................10
JINDŘICH Jindřich, Horušany 20, Přeštice, 33401..........................................................95
JIRÁSEK Miloslav, Hvozd 44, Petrovice, 27035...............................................................59
JOHANOVÁ Denisa, Na Lhotkách 136, Bavoryně, 26751..........................................11,34
JONÁŠOVI Monika a Kamil, Horní 37, Jihlava, 58601.....................................................82
KADLEC Pavel, U Staré Fary 133, Koloveč, 34543...........................................................6
KALANDROVÁ Radka, Hruškovy Dvory 87, Jihlava, 58601..........................................204
KALBÁČOVI Kamila a Igor, Sluštice 345/2, Praha-východ, 25084.........................186,195
KAŠPAR Miloš, Hutisko2 234,Solanec, 75662........................................................222,194
KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, Měšice, 25064......................................163,171,219
KLESA Miloslav JUDr., 17. listopadu 249, Domažlice, 34401..........................................98
KLICMANOVÁ Jitka Ing., Kučeř 32, Kučeř, 39834.........................................................164
KLOCOVÁ Kateřina, DOBEŠ Pavel, J. Cimbury 93, Písek, 39701.............................54,57
KOPECKÝ David, Lužická 1334, Humpolec, 39601....................................................47,58
KORNASOVÁ Zdeňka, Ruských legií 334, Jindřichův Hradec, 37701..........................174
KOŘÍZEK Richard, Čistá 316, 56956................................................................................94
KOSTINEC Karel, Kostelní 196, Kladruby, 34961............................................................76
KOŠAN Pavel, Zahrádka 48, Nové Mitrovice, 33563.....................................................111
KOŠANOVÁ Jitka, Zahrádka 48, Nové Mitrovice, 33563...............................................189
KOZÁKOVÁ Petra, Hostěnická 782, Pozořice, 66407....................................................117
KRČEK Libor Ing., Orlické Záhoří 100, 51764................................................................118
KREJČÍKOVÁ Ilona, Hatě 25, Bečváry, 28144.................................................................30
KRETEK Michael Mgr., Rybářská 6, Dolní Benešov, 77422..................................35,28,27
KRÝSLOVÁ Denisa a PEKÁREK Tomáš, Ke Dvorům 263, Dvorec, 33503...........119,198
KŘENKOVÁ Lenka, Vavřenkova 1171, Praha 4, 14200................................................170
KŘÍŽKOVÁ Bohuslava, K Lesu 1330, Starý Plzenec, 33202........................................42,3
KŘŤĚNOVÁ Karin, Litevská 2570, Kladno, 27201.............................................................1
KUBÍČKOVÁ Eva, Hsídliště 530, Hrušovany u Brna, 66462............................................16
KULIČKA Jan, Bezděkov 6, Klatovy, 33901...................................................................103
KUNCOVÁ Barbora, Chomutovská 749/6, Karlovy Vary, 36010....................................221

LANCASTER Lukáš, V Lukách 585, Zdice, 26751......................................................19,20
LANDOVÁ Lucie Ing., Trnovanská 1291/30, Teplice, 41501.........................................152
LANGROVÁ Miroslava Ing., Němčice 26, Luštěnice, 29442..........................................153
LAŠTŮVKA Josef, Na Sídlišti 430, Libouchec, 40335......................................................85
LEONHARTOVÁ Zdenka, Vyšehrad 60, Troubsko, 66441..............................................41
LINHARTOVÁ Miroslava, J. Bartušky 794, Rudolfov, 37371.........................................133
LÍSKOVCOVÁ Kateřina, Švandy dudáka 698, Strakovice, 38601...................................77
MACÍKOVÁ Helena, Červený Hrádek 8, Jirkov, 43111..................................................214
MALÍKOVÁ Lenka, Hradišťko II 63, Týnec n.L.,28126...........................................185, 192
MAREK Tomáš, Kotovice-Nový 35, Stod, 33301.............................................................73
MATĚJKA Karel Ing., Riegrova 415, Praha, 19014........................................................130
MATĚJKA Václav, Lazsko 28, 26231..........................................................................12,38
MATĚJKOVÁ Zuzana, KORVAS Ivo, Na Karmaku 1503, Kunovice, 68604.............105,68
MENČÍK SMOLOVÁ Lada DiS., Spojovací 827, Dobřany, 33441..................................202
METELEC Marek, Třebelice 6, Malšice, 39175................................................................71
MIKETOVÁ Klára, Martinice u Onšova1, 39501......................................................210,213
MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 43003........................122,125,140,31
MOMČIL Filip, Podboří 308, Uh. Hradiště, 68609............................................................62
MOTTLOVÁ Gabriela, Americká 2532, Kladno, 27201..................................................199
MOUČKOVÁ Alena Ing., Vrchlického 1392, Hranice, 75301.........................................193
NĚMCOVÁ Iva, Bečice 1, Týn n.Vl., 370501..................................................................126
NĚMEČKOVÁ Martina, Vrchlického 216, Tlučná, 33026.................................................24

54



Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
NOSEK Jiří, Horní Kalná 70, Hostinné, 54371....................................................55
NOVÁ Dita, Horoušanská 11, Praha 14, 19800.............................................................147
NOVÁK Josef, Borská 547, Bor, 34302..........................................................................182
NOVÁKOVÁ Magda, Tuhaň 327, 27741...........................................................................26
NOVÁKOVÁ Miloslava, Erbenova 2000, Hořice, 50801.................................................168
NOVÁKOVÁ Miluše, Pečetín 24, Klatovy, 33901.............................................................40
NOVOTNÁ Klára, Probulov 18, 39804..............................................................................53
NOVÝ Zdeněk, Smetanova 330, Planá, 34815..............................................................100
NÝDRLOVÁ Jana, Žacléřská 1040/3, Praha, 19700......................................................141
ONDRÁČEK Jan, Valdštejnská 416/28, Liberec, 46001..................................................72
PALÍKOVÁ Marie Ing.Ph.D., Malčice 37, Písek, 39701..................................................184
PAVELKA Miroslav, Dářská 26, Praha 9, 19800............................................................151
PAVLÍČKOVÁ Alena, Čeminy 132, M. Touškov, 33033................................................15,7
PĚKNÁ Lucie, V Lázních 372, Jesenice u Prahy, 25242.................................................44
PEŘINOVÁ Jana, Klášter 69, Nepomuk, 33501...............................................................25
PODOLÁK Martin, Lestkov 208, Lestkov, 34953..............................................................92
POKORNÝ Zdeněk, Nahý Újezdec 109, Planá, 34815..................................................178
POLCROVÁ Hana, Zákostelí 1194/8a, Havířov, 73601.................................................196
PROKOPOVÁ Martina, Podmokly 52, Sušice, 34201......................................................65
PŘIBÁŇOVÁ Michaela Ing.Ph.D., Studnická 2142, Praha 9, 19300................................90
REITROVÁ Věra, Dnešice 264, Dnešice, 33443.........................................................52,67
REKTOROVÁ Miroslava, Mšenská 3930/16, Jablonec n.N., 46604..............................203
REMAROVÁ Lenka Ing., Vepříkov 92, Chotěboř 58301................................................175
RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha, 14300............................206,208,157
ŘÍHOVÁ Adriana, Podlesí 25, Dolní Žandov, 35493........................................................87
ŘÍHOVÁ Alena, Lesovna Vytůň 59, Merklín, 33452..................................177,191,225,225
SEKÁČ Milan, Osvobození 953, Dobřany, 33441............................................................14
SKŘIVAN Tomáš, Ondřejovská 3202/2a, Praha, 10000................................................145
ŚLAJSOVÁ Lenka, Losiná 447, Losiná, 33204..................................................................5
SMRŽOVÁ Renata, Malšice 403, Malšice, 39175............................................................61

SOBOLÍK Václav Ing., Ve Školce 776, Protivín, 39811....................................................96
SOBOTA Marcela, Skalice 17, Soběslav, 39201............................................................127
SOJKOVÁ Petra, Novosedly 21, Český Krumlov, 38101........................................148,155
SOUČEK Petr, Lubová 8, Lubná u Rakovníka, 27036.....................................................86
SPÁČILOVÁ Lucie, Maroldova 790, Český Brod, 28201...............................................197
STANÍK Antonín, Ledce 221, 33014...............................................................................102
STEIDLOVÁ ZÍDEK Martina, Lubná 190, 27036....................................................45,49,51
STEJSKALOVÁ Anna, Třída Krále Jiřího 566, Velim, 281001.......................................188
STRYCH Jaromír, Všeruby 251, Všeruby, 33016..............................................................2
SUCHÝ Miroslav, Ježovy 66, Švihov, 34012..................................................................107
SVATKOVÁ Eva, Bzová 37, 39143..................................................................................79
SÝKORA Stanislav, Dobšice 15, Týn nad Vltavou, 37501...............................................66
ŠANDA Marin, Pavlovsko 95, Rokycanym, 33701...........................................................23
ŠILHAVÝ Luboš Ing., Němčice 22, 33901........................................................................29
ŠMÍDOVÁ Ivana, Šesulov 55, Čistá, 27034......................................................................56
ŠMÍDOVÁ Ivana, Všesulov 55, Čistá, 27034....................................................................48
ŠPATNÁ Lucie, Radonická 6, Praha 9, 43156.................................................................13
ŠPÍRKOVÁ Lenka Ing., Na Hradčanech 116, Bystřany, 41761.....................................217
ŠUPKA Milan, Záblatí 15, Třeboň, 37901.......................................................................115
ŠUPKA Miloš, Záblatí 15, Třeboň,37901........................................................................200
TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, Chotíkov, 33017.......................................................166
TREML Pavel, Luční 458, Nýrsko, 34022.......................................................................116
TUREK Milan, Podmaršovice 2, Maršovice, 25755..........................................................64
URBAN Michal, Šanov 34, Senomaty, 27031................................................................110

55



                      Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 34506................149, 207, 209

VAVRUŠKOVI Radka a František, Stará Cesta 103, Katovice, 38711............................93
VAVŘÍK Ivan, Jaselská 542/32, Praha 6, 16000..............................................................78
VESELÝ Josef, Milenovice 85, Protivín, 39811..............................................................104
VIKTOROVÁ Marie, Trnová 18, Tisová, 34801.......................................................158,161
VÍT Michal, Rejmanova 380, Rožďalovice, 28934..........................................................106
VÍTKOVÁ ŠIGUT Vendula, Malhotice 136, 75353............................................................74
VLČKOVÁ Jana, Přimdská 187, Bor, 34802....................................................................17
VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 34012........................................................142,212,215
VOPELKOVÁ Alena, Dlouhá 96, Borek, 37367..............................................................143
VTELENSKÁ Věra MVDr., Velký Újezd 10, Chorušice, 27735......................................187
VYKYDALOVÁ Michaela, Otopašská 24, Praha 5, 15800.............................................224
WARNES Monika, Hnězdenská 767/2c, Praha, 18100..................................................150
ZBORNÍKOVÁ Kateřina, Vlastec 61, Písek, 39701..................................................183, 81
ZEMANOVÁ Hana, Suvorovová 593/4, Klatovy, 33901.................................................176
ZEMANOVÁ Ivana, V Zátiší 709, Zvole, 25245..............................................................128
ŽALSKÁ Pavlína, Kuseho 4, Praha 8, 18100...................................................................80
ŽENÍŠKOVÁ Radka, Budovatelská 1061, Prachatice, 38301..........................................21

56



Klubová výstava Holýšov 27.2.2022
Klub chovatelů jezevčíků z.s. a Středočeská pobočka

KCHJ ČR
zve všechny milovníky jezevčíků na

SVĚTOVOU VÝSTAVU JEZEVČÍKŮ
WUT 2021

spojenou v jednom víkendu s

KLUBOVOU VÝSTAVOU JEZEVČÍKŮ
ČR 2022

Obě výstavy se konají v úžasném prostředí zámku Konopiště
Česká republika.

V termínech:

11. 6. 2022  WUT Světová Výstava
Jezevčíků 2021

12. 6. 2022  Klubová Výstava
Jezevčíků KCHJ ČR 2022

Pozvánka na výstavy pořádané KCHJ ČR v     roce 2022  

08.05.2022 - Starý Plzenec, Klubová výstava
bez zadání titulu CAC

27.08.2022 - Jaroměřice - Speciální výstava

57



                      Klubová výstava Holýšov 27.2.2022

58


	Veterinární předpisy
	Protesty

